	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan													
Urusan Pemerintahan	:	7. UNSUR KEWILAYAHAN											
Bidang Urusan	:	7.01. KECAMATAN											
Program	:	7.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA											
Sasaran Program	:	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik Kecamatan											
Capaian Program	:	Tolok Ukur: Nilai LAKIP Kecamatan				Target (Sebelum Perubahan): 5 Nilai				Target (Setelah Perubahan): 5 Nilai			
Kegiatan	:	7.01.01.2.01. Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah											
Organisasi	:	7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN											
Unit	:	7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN											
Jumlah Tahun 2024	:	Rp. 0,00,- (Rupiah)											
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 4.375.900,00,- (Empat Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Sembilan Ratus Rupiah)											
Jumlah Tahun 2026	:	Rp. 8.000.000,00,- (Delapan Juta Rupiah)											
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator		Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja										
			Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					
Capaian Kegiatan		Nilai LAKIP Kecamatan	5 Nilai					5 Nilai					
Masukan		Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.125.900,00,-					Rp. 4.375.900,00,-					
Keluaran		Jumlah Laporan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	3 Jenis					3 Jenis					
Hasil		Tingkat Ketercapaian Indeks Kepuasan Masyarakat	98.32 Persen					98.32 Persen					
Kelompok Sasaran Kegiatan		Meningkatnya kapasitas pemerintah dan kualitas pelayanan publik											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Sub Kegiatan	:	7.01.01.2.01.0001. Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah											
Sumber Pendanaan	:	Pjk Reklame											
Lokasi	:	Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)											
Keluaran Sub Kegiatan	:	Tolok Ukur: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah				Target (Sebelum Perubahan): 3 Dokumen				Target (Setelah Perubahan): 3 Dokumen			
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025											
Keterangan	:												
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					2.820.900,00					2.820.900,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.1.	BELANJA OPERASI					2.820.900,00					2.820.900,00	0,00	0,00
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					2.820.900,00					2.820.900,00	0,00	0,00
5.1.02.01.	Belanja Barang					529.900,00					529.900,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					529.900,00					529.900,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					456.300,00					456.300,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					456.300,00					456.300,00	0,00	0,00
	[-] Foto Copy					456.300,00					456.300,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	1521	Lembar	300,00		456.300,00	1521	Lembar	300,00		456.300,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					73.600,00					73.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					73.600,00					73.600,00	0,00	0,00
	[-] Penjilidan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah					73.600,00					73.600,00	0,00	0,00
	Penjilidan menggunakan lakban, Spesifikasi: Uk. Standar ± (50 - 200 lbr)	4	Buah	18.400,00		73.600,00	4	Buah	18.400,00		73.600,00	0,00	0,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					416.000,00					416.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					416.000,00					416.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0071.	Belanja Lembur					416.000,00					416.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Lembur					416.000,00					416.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Lembur Non PNS 1 Orang / 4 Jam x 2 Hari					144.000,00					144.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Non ASN, Spesifikasi: Uang Lembur Non PNS di hari Libur	8	OJ	18.000,00		144.000,00	8	Orang / Jam	18.000,00		144.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Lembur PNS 1 Orang / 4 Jam x 2 Hari					272.000,00					272.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Golongan III, Spesifikasi: Uang Lembur ASN Golongan III di hari Libur	8	OJ	34.000,00		272.000,00	8	Orang / Jam	34.000,00		272.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					1.875.000,00					1.875.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					1.875.000,00					1.875.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					1.875.000,00					1.875.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					1.875.000,00					1.875.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3 Orang / 5 Hari					1.875.000,00					1.875.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	15	Orang / Hari	125.000,00		1.875.000,00	15	Orang / Hari	125.000,00		1.875.000,00	0,00	0,00
JUMLAH						2.820.900,00					2.820.900,00	0,00	0,00


Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0006. Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD		
Sumber Pendanaan	: Pjk Reklame		
Lokasi	: Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)		
Keluaran Sub Kegiatan	Tolok Ukur: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Target (Sebelum Perubahan): 18 Laporan	Target (Setelah Perubahan) : 18 Laporan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025		
Keterangan	:		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					3.305.000,00					1.555.000,00	(1.750.000,00)	(52,95)
5.1.	BELANJA OPERASI					3.305.000,00					1.555.000,00	(1.750.000,00)	(52,95)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					3.305.000,00					1.555.000,00	(1.750.000,00)	(52,95)
5.1.02.01.	Belanja Barang					489.000,00					489.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					489.000,00					489.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					323.400,00					323.400,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					323.400,00					323.400,00	0,00	0,00
	[-] Foto Copy					323.400,00					323.400,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	1078	Lembar	300,00		323.400,00	1078	Lembar	300,00		323.400,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					165.600,00					165.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					165.600,00					165.600,00	0,00	0,00
	[-] Penjilidan Dokumen Capaian Kinerja					165.600,00					165.600,00	0,00	0,00
	Penjilidan menggunakan lakban, Spesifikasi: UK. Standar ± (50 - 200 lbr)	9	Buah	18.400,00		165.600,00	9	Buah	18.400,00		165.600,00	0,00	0,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					316.000,00					316.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					316.000,00					316.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0071.	Belanja Lembur					316.000,00					316.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Lembur					316.000,00					316.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Lembur Penyusunan Dokumen LLPD dan LKPJ PNS 1 Orang / 4 Jam x 1 Hari					136.000,00					136.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Golongan III, Spesifikasi: Uang Lembur ASN Golongan III di hari Libur	4	OJ	34.000,00		136.000,00	4	Orang / Jam	34.000,00		136.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Lembur Penyusunan Dokumen LLPD dan LKPJ Non PNS 1 Orang / 5 Jam x 2 Hari					180.000,00					180.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Uang Lembur Non ASN, Spesifikasi: Uang Lembur Non PNS di hari Libur	10	OJ	18.000,00		180.000,00	10	Orang / Jam	18.000,00		180.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					2.500.000,00					750.000,00	(1.750.000,00)	(70,00)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.500.000,00					750.000,00	(1.750.000,00)	(70,00)
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.500.000,00					750.000,00	(1.750.000,00)	(70,00)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.500.000,00					750.000,00	(1.750.000,00)	(70,00)
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2 Orang / 10 Hari					2.500.000,00					750.000,00	(1.750.000,00)	(70,00)
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan Iebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	20	Orang / Hari	125.000,00		2.500.000,00	6	Orang / Hari	125.000,00		750.000,00	(1.750.000,00)	(70,00)
JUMLAH						3.305.000,00					1.555.000,00	(1.750.000,00)	(52,95)

Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan			<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP. NIP. 19750812 199603 1 002</div>
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Januari	2.250.900,00	2.250.900,00	
Pebruari	500.000,00	500.000,00	
Maret	375.000,00	375.000,00	
April	375.000,00	375.000,00	
Mei	375.000,00	375.000,00	
Juni	375.000,00	375.000,00	
Juli	375.000,00	375.000,00	
Agustus	375.000,00	375.000,00	
September	375.000,00	375.000,00	
Oktober	375.000,00	375.000,00	
Nopember	125.000,00	125.000,00	
Desember	250.000,00	(1.500.000,00)	
Jumlah	6.125.900,00	4.375.900,00	

	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan													
Urusan Pemerintahan		: 7. UNSUR KEWILAYAHAN											
Bidang Urusan		: 7.01. KECAMATAN											
Program		: 7.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA											
Sasaran Program		: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik Kecamatan											
Capaian Program		<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Nilai LAKIP Kecamatan</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 5 Nilai</div><div>Target (Setelah Perubahan): 5 Nilai</div></div>											
Kegiatan		: 7.01.01.2.02. Administrasi Keuangan Perangkat Daerah											
Organisasi		: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN											
Unit		: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN											
Jumlah Tahun 2024		: Rp. 0,00,- (Rupiah)											
Jumlah Tahun 2025		: Rp. 2.227.577.200,00,- (Dua Milyar Dua Ratus Dua Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Tujuh Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Rupiah)											
Jumlah Tahun 2026		: Rp. 2.512.000.000,00,- (Dua Milyar Lima Ratus Dua Belas Juta Rupiah)											
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja											
		Sebelum Perubahan						Setelah Perubahan					
Capaian Kegiatan	Nilai LAKIP Kecamatan	5 Nilai						5 Nilai					
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.041.227.200,00,-						Rp. 2.227.577.200,00,-					
Keluaran	Jumlah Laporan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	3 Jenis						3 Jenis					
Hasil	Tingkat Ketercapaian Indeks Kepuasan Masyarakat	98.32 Persen						98.32 Persen					
Kelompok Sasaran Kegiatan	1). Pegawai ASN di Lingkungan Kecamatan Susukan 2). Meningkatnya kapasitas pemerintah dan kualitas pelayanan publik												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Sub Kegiatan		: 7.01.01.2.02.0001. Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN											
Sumber Pendanaan		: DAU, PAD											
Lokasi		: Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)											
Keluaran Sub Kegiatan		<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 14 Orang/bulan</div><div>Target (Setelah Perubahan): 12 Orang/bulan</div></div>											
Waktu Pelaksanaan		: Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025											
Keterangan		:											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					2.032.762.200,00					2.222.487.200,00	189.725.000,00	9,33

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.1.	BELANJA OPERASI					2.032.762.200,00					2.222.487.200,00	189.725.000,00	9,33
5.1.01.	Belanja Pegawai					2.032.762.200,00					2.222.487.200,00	189.725.000,00	9,33
5.1.01.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1.124.602.200,00					1.189.857.200,00	65.255.000,00	5,80
5.1.01.01.01.	Belanja Gaji Pokok ASN					754.987.000,00					741.987.000,00	(13.000.000,00)	(1,72)
5.1.01.01.01.0001.	Belanja Gaji Pokok PNS					702.556.000,00					689.556.000,00	(13.000.000,00)	(1,85)
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS					702.556.000,00					689.556.000,00	(13.000.000,00)	(1,85)
	[-] -					702.556.000,00					689.556.000,00	(13.000.000,00)	(1,85)
	Belanja Gaji Pokok PNS	1	Tahun	702.556.000,00		702.556.000,00	1	Tahun	689.556.000,00		689.556.000,00	(13.000.000,00)	(1,85)
5.1.01.01.01.0002.	Belanja Gaji Pokok PPPK					52.431.000,00					52.431.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PPPK					52.431.000,00					52.431.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PPPK					52.431.000,00					52.431.000,00	0,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1	Tahun	52.431.000,00		52.431.000,00	1	Tahun	52.431.000,00		52.431.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.02.	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					89.405.240,00					99.405.240,00	10.000.000,00	11,19
5.1.01.01.02.0001.	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					82.466.000,00					92.466.000,00	10.000.000,00	12,13
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS					82.466.000,00					92.466.000,00	10.000.000,00	12,13
	[-] -					82.466.000,00					92.466.000,00	10.000.000,00	12,13
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1	Tahun	82.466.000,00		82.466.000,00	1	Tahun	92.466.000,00		92.466.000,00	10.000.000,00	12,13
5.1.01.01.02.0002.	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					6.939.240,00					6.939.240,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					6.939.240,00					6.939.240,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					6.939.240,00					6.939.240,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1	Tahun	6.939.240,00		6.939.240,00	1	Tahun	6.939.240,00		6.939.240,00	0,00	0,00
5.1.01.01.03.	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					80.820.000,00					80.820.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.03.0001.	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					80.820.000,00					80.820.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS					80.820.000,00					80.820.000,00	0,00	0,00
	[-] -					80.820.000,00					80.820.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1	Tahun	80.820.000,00		80.820.000,00	1	Tahun	80.820.000,00		80.820.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.05.	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					14.845.000,00					14.845.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.05.0001.	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					12.070.000,00					12.070.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					12.070.000,00					12.070.000,00	0,00	0,00
	[-] -					12.070.000,00					12.070.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1	Tahun	12.070.000,00		12.070.000,00	1	Tahun	12.070.000,00		12.070.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.1.01.01.05.0002.	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					2.775.000,00					2.775.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					2.775.000,00					2.775.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					2.775.000,00					2.775.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1	Tahun	2.775.000,00		2.775.000,00	1	Tahun	2.775.000,00		2.775.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.06.	Belanja Tunjangan Beras ASN					48.845.200,00					48.845.200,00	0,00	0,00
5.1.01.01.06.0001.	Belanja Tunjangan Beras PNS					44.500.000,00					44.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS					44.500.000,00					44.500.000,00	0,00	0,00
	[-] -					44.500.000,00					44.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1	Tahun	44.500.000,00		44.500.000,00	1	Tahun	44.500.000,00		44.500.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.06.0002.	Belanja Tunjangan Beras PPPK					4.345.200,00					4.345.200,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PPPK					4.345.200,00					4.345.200,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PPPK					4.345.200,00					4.345.200,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1	Tahun	4.345.200,00		4.345.200,00	1	Tahun	4.345.200,00		4.345.200,00	0,00	0,00
5.1.01.01.07.	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					65.413.000,00					107.640.000,00	42.227.000,00	64,55
5.1.01.01.07.0001.	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					65.413.000,00					107.640.000,00	42.227.000,00	64,55
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					65.413.000,00					107.640.000,00	42.227.000,00	64,55
	[-] -					65.413.000,00					107.640.000,00	42.227.000,00	64,55
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1	Tahun	65.413.000,00		65.413.000,00	1	Tahun	107.640.000,00		107.640.000,00	42.227.000,00	64,55
5.1.01.01.07.0002.	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK											0,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK											0,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK											0,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK						1	Tahun				0,00	0,00
5.1.01.01.08.	Belanja Pembulatan Gaji ASN					14.500,00					14.500,00	0,00	0,00
5.1.01.01.08.0001.	Belanja Pembulatan Gaji PNS					13.000,00					13.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS					13.000,00					13.000,00	0,00	0,00
	[-] -					13.000,00					13.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	Tahun	13.000,00		13.000,00	1	Tahun	13.000,00		13.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.08.0002.	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					1.500,00					1.500,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PPPK					1.500,00					1.500,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PPPK					1.500,00					1.500,00	0,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1	Tahun	1.500,00		1.500,00	1	Tahun	1.500,00		1.500,00	0,00	0,00
5.1.01.01.09.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					63.019.415,00					86.019.415,00	23.000.000,00	36,50

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.1.01.01.09.0001.	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS					60.563.000,00					83.563.000,00	23.000.000,00	37,98
	[#] Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS					60.563.000,00					83.563.000,00	23.000.000,00	37,98
	[-] -					60.563.000,00					83.563.000,00	23.000.000,00	37,98
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS	1	Tahun	60.563.000,00		60.563.000,00	1	Tahun	83.563.000,00		83.563.000,00	23.000.000,00	37,98
5.1.01.01.09.0002.	Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK					2.456.415,00					2.456.415,00	0,00	0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK					2.456.415,00					2.456.415,00	0,00	0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK					2.456.415,00					2.456.415,00	0,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK	1	Tahun	2.456.415,00		2.456.415,00	1	Tahun	2.456.415,00		2.456.415,00	0,00	0,00
5.1.01.01.10.	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					1.875.965,00					1.875.965,00	0,00	0,00
5.1.01.01.10.0001.	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					1.757.000,00					1.757.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					1.757.000,00					1.757.000,00	0,00	0,00
	[-] -					1.757.000,00					1.757.000,00	0,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1	Tahun	1.757.000,00		1.757.000,00	1	Tahun	1.757.000,00		1.757.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.10.0002.	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK					118.965,00					118.965,00	0,00	0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK					118.965,00					118.965,00	0,00	0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK					118.965,00					118.965,00	0,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1	Tahun	118.965,00		118.965,00	1	Tahun	118.965,00		118.965,00	0,00	0,00
5.1.01.01.11.	Belanja luran Jaminan Kematian ASN					5.376.880,00					5.376.880,00	0,00	0,00
5.1.01.01.11.0001.	Belanja luran Jaminan Kematian PNS					5.020.000,00					5.020.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian PNS					5.020.000,00					5.020.000,00	0,00	0,00
	[-] -					5.020.000,00					5.020.000,00	0,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS	1	Tahun	5.020.000,00		5.020.000,00	1	Tahun	5.020.000,00		5.020.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.11.0002.	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK					356.880,00					356.880,00	0,00	0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian PPPK					356.880,00					356.880,00	0,00	0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian PPPK					356.880,00					356.880,00	0,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK	1	Tahun	356.880,00		356.880,00	1	Tahun	356.880,00		356.880,00	0,00	0,00
5.1.01.01.12.	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN										3.028.000,00	3.028.000,00	100,00
5.1.01.01.12.0001.	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS										2.828.000,00	2.828.000,00	100,00
	[#] Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS										2.828.000,00	2.828.000,00	100,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	[-] Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS										2.828.000,00	2.828.000,00	100,00
	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS						1	Tahun	2.828.000,00		2.828.000,00	2.828.000,00	100,00
5.1.01.01.12.0002.	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK										200.000,00	200.000,00	100,00
	[#] Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK										200.000,00	200.000,00	100,00
	[-] Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK										200.000,00	200.000,00	100,00
	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK						1	Tahun	200.000,00		200.000,00	200.000,00	100,00
5.1.01.02.	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					908.160.000,00					1.032.630.000,00	124.470.000,00	13,71
5.1.01.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					257.280.000,00					386.510.000,00	129.230.000,00	50,23
5.1.01.02.01.0001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					257.280.000,00					386.510.000,00	129.230.000,00	50,23
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					257.280.000,00					386.510.000,00	129.230.000,00	50,23
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					257.280.000,00					386.510.000,00	129.230.000,00	50,23
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1	Tahun	257.280.000,00		257.280.000,00	1	Tahun	386.510.000,00		386.510.000,00	129.230.000,00	50,23
5.1.01.02.03.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN					264.480.000,00					43.340.000,00	(221.140.000,00)	(83,61)
5.1.01.02.03.0001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					264.480.000,00					43.340.000,00	(221.140.000,00)	(83,61)
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					264.480.000,00					43.340.000,00	(221.140.000,00)	(83,61)
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					264.480.000,00					43.340.000,00	(221.140.000,00)	(83,61)
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	1	Tahun	264.480.000,00		264.480.000,00	1	Tahun	43.340.000,00		43.340.000,00	(221.140.000,00)	(83,61)
5.1.01.02.05.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN					386.400.000,00					602.780.000,00	216.380.000,00	56,00
5.1.01.02.05.0001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					386.400.000,00					602.780.000,00	216.380.000,00	56,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					386.400.000,00					602.780.000,00	216.380.000,00	56,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					386.400.000,00					602.780.000,00	216.380.000,00	56,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	1	Tahun	386.400.000,00		386.400.000,00	1	Tahun	602.780.000,00		602.780.000,00	216.380.000,00	56,00
JUMLAH						2.032.762.200,00					2.222.487.200,00	189.725.000,00	9,33

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.0005. Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Sumber Pendanaan : Pjk Reklame
Lokasi : Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:**
Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi
Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025
Keterangan :

Target (Sebelum Perubahan):
1 Laporan

Target (Setelah Perubahan) :
1 Laporan

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					4.908.000,00					2.783.000,00	(2.125.000,00)	(43,30)
5.1.	BELANJA OPERASI					4.908.000,00					2.783.000,00	(2.125.000,00)	(43,30)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					4.908.000,00					2.783.000,00	(2.125.000,00)	(43,30)
5.1.02.01.	Belanja Barang					459.000,00					459.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					459.000,00					459.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					293.400,00					293.400,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					293.400,00					293.400,00	0,00	0,00
	[-] Foto Copy					293.400,00					293.400,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	978	Lembar	300,00		293.400,00	978	Lembar	300,00		293.400,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					165.600,00					165.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					165.600,00					165.600,00	0,00	0,00
	[-] Penjilidan Dokumen Laporan Akhir Tahun					165.600,00					165.600,00	0,00	0,00
	Penjilidan menggunakan lakban, Spesifikasi: Uk. Standar ± (50 - 200 lbr)	9	Buah	18.400,00		165.600,00	9	Buah	18.400,00		165.600,00	0,00	0,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					699.000,00					699.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					699.000,00					699.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0071.	Belanja Lembur					699.000,00					699.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Lembur					699.000,00					699.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Lembur Penyusunan Laporan Akhir Tahun PNS Lembur 1 Orang / 5 Jam x 1 Hari					285.000,00					285.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Golongan IV, Spesifikasi: Uang Lembur ASN Golongan IV di hari Libur	5	OJ	38.000,00		190.000,00	5	Orang / Jam	38.000,00		190.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Golongan IV, Spesifikasi: Uang Lembur ASN Golongan IV	5	OJ	19.000,00		95.000,00	5	Orang / Jam	19.000,00		95.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	[-] Belanja Lembur Penyusunan Laporan Akhir Tahun Non PNS Lembur 1 Orang / 5 Jam x 3 Hari					270.000,00					270.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Non ASN, Spesifikasi: Uang Lembur Non PNS di hari Libur	15	OJ	18.000,00		270.000,00	15	Orang / Jam	18.000,00		270.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Lembur Penyusunan Laporan Akhir Tahun Non PNS Lembur 1 Orang / 4 Jam x 3 Hari					144.000,00					144.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Non ASN, Spesifikasi: Uang Lembur Non PNS	12	OJ	12.000,00		144.000,00	12	Orang / Jam	12.000,00		144.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					3.750.000,00					1.625.000,00	(2.125.000,00)	(56,67)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					3.750.000,00					1.625.000,00	(2.125.000,00)	(56,67)
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					3.750.000,00					1.625.000,00	(2.125.000,00)	(56,67)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					3.750.000,00					1.625.000,00	(2.125.000,00)	(56,67)
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2 Orang / 15 Hari					3.750.000,00					1.625.000,00	(2.125.000,00)	(56,67)
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	30	Orang / Hari	125.000,00		3.750.000,00	13	Orang / Hari	125.000,00		1.625.000,00	(2.125.000,00)	(56,67)
JUMLAH						4.908.000,00					2.783.000,00	(2.125.000,00)	(43,30)

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.0007. Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD

Sumber Pendanaan : Pjk Reklame

Lokasi : Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)

Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:**
Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025


Keterangan :

Target (Sebelum Perubahan):
18 Laporan


Target (Setelah Perubahan) :
18 Laporan

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					3.557.000,00					2.307.000,00	(1.250.000,00)	(35,14)
5.1.	BELANJA OPERASI					3.557.000,00					2.307.000,00	(1.250.000,00)	(35,14)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					3.557.000,00					2.307.000,00	(1.250.000,00)	(35,14)
5.1.02.01.	Belanja Barang					609.000,00					609.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					609.000,00					609.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					443.400,00					443.400,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					443.400,00					443.400,00	0,00	0,00
	[-] Foto Copy					443.400,00					443.400,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	1478	Lembar	300,00		443.400,00	1478	Lembar	300,00		443.400,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					165.600,00					165.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					165.600,00					165.600,00	0,00	0,00
	[-] Penjilidan Laporan Bulanan					165.600,00					165.600,00	0,00	0,00
	Penjilidan menggunakan lakban, Spesifikasi: Uk. Standar ± (50 - 200 lbr)	9	Buah	18.400,00		165.600,00	9	Buah	18.400,00		165.600,00	0,00	0,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					448.000,00					448.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					448.000,00					448.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0071.	Belanja Lembur					448.000,00					448.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Lembur					448.000,00					448.000,00	0,00	0,00
	[-] Lembur penyusunan Laporan Semesteran PNS Lembur 1 Orang / 4 Jam x 2 Hari					448.000,00					448.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Golongan IV, Spesifikasi: Uang Lembur ASN Golongan IV di hari Libur	8	OJ	38.000,00		304.000,00	8	Orang / Jam	38.000,00		304.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Non ASN, Spesifikasi: Uang Lembur Non PNS di hari Libur	8	OJ	18.000,00		144.000,00	8	Orang / Jam	18.000,00		144.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					2.500.000,00					1.250.000,00	(1.250.000,00)	(50,00)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.500.000,00					1.250.000,00	(1.250.000,00)	(50,00)
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.500.000,00					1.250.000,00	(1.250.000,00)	(50,00)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.500.000,00					1.250.000,00	(1.250.000,00)	(50,00)
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2 Orang / 10 Hari					2.500.000,00					1.250.000,00	(1.250.000,00)	(50,00)
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	20	Orang / Hari	125.000,00		2.500.000,00	10	Orang / Hari	125.000,00		1.250.000,00	(1.250.000,00)	(50,00)
JUMLAH						3.557.000,00					2.307.000,00	(1.250.000,00)	(35,14)
Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan						<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP. NIP. 19750812 199603 1 002</div>							
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan											
Januari	1.297.813.000,00	1.297.813.000,00											
Pebruari	3.465.000,00	3.465.000,00											
Maret	750.000,00	750.000,00											
April	750.000,00	750.000,00											
Mei	0,00	0,00											
Juni	0,00	0,00											
Juli	514.549.200,00	514.549.200,00											
Agustus	0,00	0,00											
September	0,00	0,00											
Oktober	0,00	411.625.000,00											
Nopember	0,00	0,00											
Desember	223.900.000,00	(1.375.000,00)											
Jumlah	2.041.227.200,00	2.227.577.200,00											

	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan													
Urusan Pemerintahan		: 7. UNSUR KEWILAYAHAN											
Bidang Urusan		: 7.01. KECAMATAN											
Program		: 7.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA											
Sasaran Program		: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik Kecamatan											
Capaian Program		<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Nilai LAKIP Kecamatan</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 5 Nilai</div><div>Target (Setelah Perubahan): 5 Nilai</div></div>											
Kegiatan		: 7.01.01.2.05. Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah											
Organisasi		: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN											
Unit		: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN											
Jumlah Tahun 2024		: Rp. 0,00,- (Rupiah)											
Jumlah Tahun 2025		: Rp. 11.400.000,00,- (Sebelas Juta Empat Ratus Ribu Rupiah)											
Jumlah Tahun 2026		: Rp. 25.000.000,00,- (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)											
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja											
		Sebelum Perubahan						Setelah Perubahan					
Capaian Kegiatan	Nilai LAKIP Kecamatan	5 Nilai						5 Nilai					
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.400.000,00,-						Rp. 11.400.000,00,-					
Keluaran	Jumlah Laporan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	1 Paket						1 Paket					
Hasil	Tingkat Ketercapaian Indeks Kepuasan Masyarakat	98.32 Persen						98.32 Persen					
Kelompok Sasaran Kegiatan	Meningkatnya kapasitas pemerintah dan kualitas pelayanan publik												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Sub Kegiatan		: 7.01.01.2.05.0002. Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya											
Sumber Pendanaan		: Pjk Reklame											
Lokasi		: Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)											
Keluaran Sub Kegiatan		<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 1 Paket</div><div>Target (Setelah Perubahan): 1 Paket</div></div>											
Waktu Pelaksanaan		: Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025											
Keterangan		:											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Jumlah	Setelah Perubahan				Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Rincian Perhitungan							
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		(Rp)
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.1.	BELANJA OPERASI					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.	Belanja Barang					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0063.	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Dinas Harian PDH					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00	0,00
	[-] -					11.400.000,00					11.400.000,00	0,00	0,00
	Pakaian Dinas Harian (PDH), Spesifikasi: Bahan : Polyster (Primare kode 122)	19	Stel	600.000,00		11.400.000,00	19	Stel	600.000,00		11.400.000,00	0,00	0,00
JUMLAH						11.400.000,00					11.400.000,00	0,00	0,00
Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan						<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP. NIP. 19750812 199603 1 002</div>							
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan											
Januari	0,00	0,00											
Pebruari	0,00	0,00											
Maret	0,00	0,00											
April	11.400.000,00	11.400.000,00											
Mei	0,00	0,00											
Juni	0,00	0,00											
Juli	0,00	0,00											
Agustus	0,00	0,00											
September	0,00	0,00											
Oktober	0,00	0,00											
Nopember	0,00	0,00											
Desember	0,00	0,00											
Jumlah	11.400.000,00	11.400.000,00											

	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan														
Urusan Pemerintahan	:	7. UNSUR KEWILAYAHAN												
Bidang Urusan	:	7.01. KECAMATAN												
Program	:	7.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA												
Sasaran Program	:	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik Kecamatan												
Capaian Program	:	Tolok Ukur:			Target (Sebelum Perubahan):				Target (Setelah Perubahan):					
		Nilai LAKIP Kecamatan			5 Nilai				5 Nilai					
Kegiatan	:	7.01.01.2.06. Administrasi Umum Perangkat Daerah												
Organisasi	:	7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN												
Unit	:	7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN												
Jumlah Tahun 2024	:	Rp. 0,00,- (Rupiah)												
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 49.610.100,00,- (Empat Puluh Sembilan Juta Enam Ratus Sepuluh Ribu Seratus Rupiah)												
Jumlah Tahun 2026	:	Rp. 178.000.000,00,- (Seratus Tujuh Puluh Delapan Juta Rupiah)												
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator		Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja											
			Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan						
Capaian Kegiatan		Nilai LAKIP Kecamatan	5 Nilai					5 Nilai						
Masukan		Dana yang dibutuhkan	Rp. 61.688.700,00,-					Rp. 49.610.100,00,-						
Keluaran		Jumlah Laporan Administrasi Umum Perangkat Daerah	5 Jenis					5 Jenis						
Hasil		Tingkat Ketercapaian Indeks Kepuasan Masyarakat	98.32 Persen					98.32 Persen						
Kelompok Sasaran Kegiatan		Meningkatnya kapasitas pemerintah dan kualitas pelayanan publik												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah														
Sub Kegiatan	:	7.01.01.2.06.0001. Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor												
Sumber Pendanaan	:	Pjk Reklame												
Lokasi	:	Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)												
Keluaran Sub Kegiatan	:	Tolok Ukur:			Target (Sebelum Perubahan):				Target (Setelah Perubahan):					
		Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan			6 Paket				6 Paket					
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025												
Keterangan	:													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Jumlah	Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)		
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	Koefisien		Satuan	Harga Satuan				PPN	
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					5.189.000,00					4.003.200,00	(1.185.800,00)	(22,85)
5.1.	BELANJA OPERASI					5.189.000,00					4.003.200,00	(1.185.800,00)	(22,85)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					5.189.000,00					4.003.200,00	(1.185.800,00)	(22,85)
5.1.02.01.	Belanja Barang					5.189.000,00					4.003.200,00	(1.185.800,00)	(22,85)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					5.189.000,00					4.003.200,00	(1.185.800,00)	(22,85)
5.1.02.01.01.0031.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					5.189.000,00					4.003.200,00	(1.185.800,00)	(22,85)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					5.189.000,00					4.003.200,00	(1.185.800,00)	(22,85)
	[-] -					5.189.000,00					4.003.200,00	(1.185.800,00)	(22,85)
	Kabel NYM, Spesifikasi: HY 1 x 5 Mm	2	Roll	124.600,00		249.200,00	2	Roll	124.600,00		249.200,00	0,00	0,00
	Lampu TL 40 watt, Spesifikasi: -	16	Buah	65.900,00		1.054.400,00	16	Buah	65.900,00		1.054.400,00	0,00	0,00
	Lampu 18 watt, Spesifikasi: -	16	Buah	101.400,00		1.622.400,00	16	Buah	101.400,00		1.622.400,00	0,00	0,00
	Stop Kontak 4 lubang, Spesifikasi: -	8	Buah	90.300,00		722.400,00	8	Buah	90.300,00		722.400,00	0,00	0,00
	Isolasi Besar, Spesifikasi: -	12	Buah	19.300,00		231.600,00	12	Buah	19.300,00		231.600,00	0,00	0,00
	Saklar Engkel, Spesifikasi: -	10	Buah	17.600,00		176.000,00	7	Buah	17.600,00		123.200,00	(52.800,00)	(30,00)
	Lampu 32 watt, Spesifikasi: -	5	Buah	226.600,00		1.133.000,00			226.600,00			(1.133.000,00)	(100,00)
	JUMLAH					5.189.000,00					4.003.200,00	(1.185.800,00)	(22,85)

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0002. Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : Pjk Reklame
Lokasi : Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:**
Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025
Keterangan :

Target (Sebelum Perubahan):
10 Paket

Target (Setelah Perubahan) :
10 Paket

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					25.793.000,00					25.793.000,00	0,00	0,00
5.2.	BELANJA MODAL					25.793.000,00					25.793.000,00	0,00	0,00
5.2.02.	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					25.793.000,00					25.793.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					10.257.000,00					10.257.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.01.	Belanja Modal Alat Kantor					7.560.000,00					7.560.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.01.0004.	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					7.560.000,00					7.560.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					7.560.000,00					7.560.000,00	0,00	0,00
	[-] Lemari Besi 2 Pintu Kaca					7.560.000,00					7.560.000,00	0,00	0,00
	Lemari Besi 2 Pintu Kaca, Spesifikasi: Type FC E18, bahan metal, dimensi W900 x D400 x H1850 mm	2	Buah	3.780.000,00		7.560.000,00	2	Buah	3.780.000,00		7.560.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.02.	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					2.697.000,00					2.697.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.02.0001.	Belanja Modal Mebel					2.697.000,00					2.697.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Mebel					2.697.000,00					2.697.000,00	0,00	0,00
	[-] Kursi Kerja					2.697.000,00					2.697.000,00	0,00	0,00
	Kursi Kerja, Spesifikasi: Sedang	1	Buah	2.697.000,00		2.697.000,00	1	Buah	2.697.000,00		2.697.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.	Belanja Modal Komputer					15.536.000,00					15.536.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.01.	Belanja Modal Komputer Unit					15.536.000,00					15.536.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.01.0002.	Belanja Modal Personal Computer					15.536.000,00					15.536.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer					15.536.000,00					15.536.000,00	0,00	0,00
	[-] Laptop					15.536.000,00					15.536.000,00	0,00	0,00
	Laptop, Spesifikasi: intel core i7 6500 u ghz turbo 3,1 ghz	1	Unit	15.536.000,00		15.536.000,00	1	Unit	15.536.000,00		15.536.000,00	0,00	0,00
JUMLAH						25.793.000,00					25.793.000,00	0,00	0,00

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0005. Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan : Pjk Reklame
Lokasi : Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:**
Barang Cetak dan Penggandaan
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025
Keterangan :

Target (Sebelum Perubahan):
5 Paket

Target (Setelah Perubahan) :
5 Paket

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					4.291.400,00					3.004.200,00	(1.287.200,00)	(29,99)
5.1.	BELANJA OPERASI					4.291.400,00					3.004.200,00	(1.287.200,00)	(29,99)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					4.291.400,00					3.004.200,00	(1.287.200,00)	(29,99)
5.1.02.01.	Belanja Barang					4.291.400,00					3.004.200,00	(1.287.200,00)	(29,99)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					4.291.400,00					3.004.200,00	(1.287.200,00)	(29,99)
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.291.400,00					3.004.200,00	(1.287.200,00)	(29,99)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.291.400,00					3.004.200,00	(1.287.200,00)	(29,99)
	[-] Amplop dinas					1.045.500,00					1.045.500,00	0,00	0,00
	Amplop Dinas, Spesifikasi: Kabinet uk. 11 x 25 cm, @100 bh	15	Pak	69.700,00		1.045.500,00	15	Pak	69.700,00		1.045.500,00	0,00	0,00
	[-] Pembatas Buku					267.300,00					267.300,00	0,00	0,00
	Pembatas Buku, Spesifikasi: JOYKO	27	Buku	9.900,00		267.300,00	27	Buku	9.900,00		267.300,00	0,00	0,00
	[-] Cetak Buku / Dokumen					1.572.800,00					294.900,00	(1.277.900,00)	(81,25)
	Cetak Buku / Dokumen, Spesifikasi: Isi 101 - 200 lbr, jilid cover biasa (lakban)	16	Buku	98.300,00		1.572.800,00	3	Buku	98.300,00		294.900,00	(1.277.900,00)	(81,25)
	[-] Spanduk					1.035.600,00					1.035.600,00	0,00	0,00
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 340, Cina	12	Meter	86.300,00		1.035.600,00	12	Meter	86.300,00		1.035.600,00	0,00	0,00
	[-] Foto copy F4					370.200,00					360.900,00	(9.300,00)	(2,51)
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	1234	Lembar	300,00		370.200,00	1203	Lembar	300,00		360.900,00	(9.300,00)	(2,51)
JUMLAH						4.291.400,00					3.004.200,00	(1.287.200,00)	(29,99)

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0007. Penyediaan Bahan/Material
Sumber Pendanaan : Pjk Reklame
Lokasi : Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:**
Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025
Keterangan :

Target (Sebelum Perubahan):
5 Paket

Target (Setelah Perubahan) :
5 Paket

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					14.856.300,00					10.085.400,00	(4.770.900,00)	(32,11)
5.1.	BELANJA OPERASI					14.856.300,00					10.085.400,00	(4.770.900,00)	(32,11)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					14.856.300,00					10.085.400,00	(4.770.900,00)	(32,11)
5.1.02.01.	Belanja Barang					14.856.300,00					10.085.400,00	(4.770.900,00)	(32,11)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					14.856.300,00					10.085.400,00	(4.770.900,00)	(32,11)
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.858.400,00					2.727.900,00	(1.130.500,00)	(29,30)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.858.400,00					2.727.900,00	(1.130.500,00)	(29,30)
	[-] Ordner					794.000,00					794.000,00	0,00	0,00
	Ordner, Spesifikasi: uk. A4 / F4	20	Buah	39.700,00		794.000,00	20	Buah	39.700,00		794.000,00	0,00	0,00
	[-] Cutter					181.000,00					181.000,00	0,00	0,00
	Cutter, Spesifikasi: L500	10	Buah	18.100,00		181.000,00	10	Buah	18.100,00		181.000,00	0,00	0,00
	[-] Ballpoint					977.500,00						(977.500,00)	(100,00)
	Ballpoint, Spesifikasi: V 5	23	Pak	42.500,00		977.500,00			42.500,00			(977.500,00)	(100,00)
	[-] Spidol Jumbo					190.800,00					190.800,00	0,00	0,00
	Spidol Jumbo, Spesifikasi: -	9	Pak	21.200,00		190.800,00	9	Pak	21.200,00		190.800,00	0,00	0,00
	[-] Tip Ex					144.000,00					144.000,00	0,00	0,00
	Tip Ex, Spesifikasi: Re-Tipe Set	10	Set	14.400,00		144.000,00	10	Set	14.400,00		144.000,00	0,00	0,00
	[-] Pensil 2B					96.900,00					96.900,00	0,00	0,00
	Pensil 2B, Spesifikasi: -	19	Buah	5.100,00		96.900,00	19	Buah	5.100,00		96.900,00	0,00	0,00
	[-] Penggaris Besi					397.000,00					397.000,00	0,00	0,00
	Penggaris Besi, Spesifikasi: 100 cm	10	Buah	39.700,00		397.000,00	10	Buah	39.700,00		397.000,00	0,00	0,00
	[-] Penghapus Pensil					510.000,00					357.000,00	(153.000,00)	(30,00)
	Penghapus Pensil, Spesifikasi: Karet	10	Buah	51.000,00		510.000,00	7	Buah	51.000,00		357.000,00	(153.000,00)	(30,00)
	[-] Spanduk					345.200,00					345.200,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 340, Cina	4	Meter	86.300,00		345.200,00	4	Meter	86.300,00		345.200,00	0,00	0,00
	[-] Trigonal Clip Warna					222.000,00					222.000,00	0,00	0,00
	Trigonal Clip Warna, Spesifikasi: Kawat Besi Lapis Plastik	30	Pak	7.400,00		222.000,00	30	Pak	7.400,00		222.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					5.892.600,00					4.165.000,00	(1.727.600,00)	(29,32)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					5.892.600,00					4.165.000,00	(1.727.600,00)	(29,32)
	[-] Kertas HVS F4 80 gr					4.442.400,00					2.714.800,00	(1.727.600,00)	(38,89)
	Kertas HVS F4 80 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	72	Rim	61.700,00		4.442.400,00	44	Rim	61.700,00		2.714.800,00	(1.727.600,00)	(38,89)
	[-] Kertas HVS A4 80 gr					585.000,00					585.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS A4 80 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	10	Rim	58.500,00		585.000,00	10	Rim	58.500,00		585.000,00	0,00	0,00
	[-] Amplop Polos					865.200,00					865.200,00	0,00	0,00
	Amplop Polos, Spesifikasi: 4/4 - 110 Paperline	21	Pak	41.200,00		865.200,00	21	Pak	41.200,00		865.200,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00	0,00
	[-] Materai Rp. 10.000,-					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00	0,00
	Materai Rp. 10.000,-, Spesifikasi: Nilai belanja di atas Rp.5.000.000,-	120	Buah	10.000,00		1.200.000,00	120	Buah	10.000,00		1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.905.300,00					1.992.500,00	(1.912.800,00)	(48,98)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.905.300,00					1.992.500,00	(1.912.800,00)	(48,98)
	[-] Tinta Printer					3.905.300,00					1.992.500,00	(1.912.800,00)	(48,98)
	Tinta Printer, Spesifikasi: -	49	Buah	79.700,00		3.905.300,00	25	Buah	79.700,00		1.992.500,00	(1.912.800,00)	(48,98)
	JUMLAH					14.856.300,00					10.085.400,00	(4.770.900,00)	(32,11)

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0008. Fasilitas Kunjungan Tamu
Sumber Pendanaan : Pjk Reklame
Lokasi : Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:**
Jumlah Laporan Fasilitas Kunjungan Tamu
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025
Keterangan :

Target (Sebelum Perubahan):
12 Laporan

Target (Setelah Perubahan) :
12 Laporan

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					3.300.000,00					2.805.000,00	(495.000,00)	(15,00)
5.1.	BELANJA OPERASI					3.300.000,00					2.805.000,00	(495.000,00)	(15,00)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					3.300.000,00					2.805.000,00	(495.000,00)	(15,00)
5.1.02.01.	Belanja Barang					3.300.000,00					2.805.000,00	(495.000,00)	(15,00)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					3.300.000,00					2.805.000,00	(495.000,00)	(15,00)
5.1.02.01.01.0053.	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					3.300.000,00					2.805.000,00	(495.000,00)	(15,00)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					3.300.000,00					2.805.000,00	(495.000,00)	(15,00)
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Tamu					3.300.000,00					2.805.000,00	(495.000,00)	(15,00)
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman tamu /Snack Dus	220	Dus	15.000,00		3.300.000,00	187	Dus	15.000,00		2.805.000,00	(495.000,00)	(15,00)
JUMLAH						3.300.000,00					2.805.000,00	(495.000,00)	(15,00)

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah


Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0009. Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan : Pjk Reklame
Lokasi : Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:**
Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025
Keterangan :

Target (Sebelum Perubahan):
12 Laporan

Target (Setelah Perubahan) :
12 Laporan

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					8.259.000,00					3.919.300,00	(4.339.700,00)	(52,55)
5.1.	BELANJA OPERASI					8.259.000,00					3.919.300,00	(4.339.700,00)	(52,55)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					8.259.000,00					3.919.300,00	(4.339.700,00)	(52,55)
5.1.02.01.	Belanja Barang					759.000,00					544.300,00	(214.700,00)	(28,29)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					759.000,00					544.300,00	(214.700,00)	(28,29)
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					593.400,00					415.500,00	(177.900,00)	(29,98)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					593.400,00					415.500,00	(177.900,00)	(29,98)
	[-] Foto Copy					593.400,00					415.500,00	(177.900,00)	(29,98)
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	1978	Lembar	300,00		593.400,00	1385	Lembar	300,00		415.500,00	(177.900,00)	(29,98)
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					165.600,00					128.800,00	(36.800,00)	(22,22)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					165.600,00					128.800,00	(36.800,00)	(22,22)
	[-] Penjilidan					165.600,00					128.800,00	(36.800,00)	(22,22)
	Penjilidan menggunakan lakban, Spesifikasi: UK. Standar ± (50 - 200 lbr)	9	Buah	18.400,00		165.600,00	7	Buah	18.400,00		128.800,00	(36.800,00)	(22,22)
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					7.500.000,00					3.375.000,00	(4.125.000,00)	(55,00)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					7.500.000,00					3.375.000,00	(4.125.000,00)	(55,00)
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.500.000,00					3.375.000,00	(4.125.000,00)	(55,00)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.500.000,00					3.375.000,00	(4.125.000,00)	(55,00)
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Orang / 60 Hari					7.500.000,00					3.375.000,00	(4.125.000,00)	(55,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	60	Orang / Hari	125.000,00		7.500.000,00	27	Orang / Hari	125.000,00		3.375.000,00	(4.125.000,00)	(55,00)
JUMLAH						8.259.000,00					3.919.300,00	(4.339.700,00)	(52,55)
Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan					<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP. NIP. 19750812 199603 1 002</div>								
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan											
Januari	1.783.700,00	1.783.700,00											
Pebruari	2.577.700,00	2.577.700,00											
Maret	25.445.200,00	25.445.200,00											
April	2.943.300,00	2.943.300,00											
Mei	5.640.000,00	5.640.000,00											
Juni	3.145.400,00	3.145.400,00											
Juli	4.010.600,00	4.010.600,00											
Agustus	4.616.000,00	4.616.000,00											
September	3.300.700,00	3.300.700,00											
Oktober	2.735.700,00	2.735.700,00											
Nopember	2.268.900,00	2.268.900,00											
Desember	3.221.500,00	(8.857.100,00)											
Jumlah	61.688.700,00	49.610.100,00											

	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan														
Urusan Pemerintahan	:	7. UNSUR KEWILAYAHAN												
Bidang Urusan	:	7.01. KECAMATAN												
Program	:	7.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA												
Sasaran Program	:	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik Kecamatan												
Capaian Program	:	Tolok Ukur:			Target (Sebelum Perubahan):				Target (Setelah Perubahan):					
		Nilai LAKIP Kecamatan			5 Nilai				5 Nilai					
Kegiatan	:	7.01.01.2.08. Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah												
Organisasi	:	7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN												
Unit	:	7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN												
Jumlah Tahun 2024	:	Rp. 0,00,- (Rupiah)												
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 21.941.000,00,- (Dua Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Satu Ribu Rupiah)												
Jumlah Tahun 2026	:	Rp. 27.000.000,00,- (Dua Puluh Tujuh Juta Rupiah)												
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator		Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja											
			Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan						
Capaian Kegiatan		Nilai LAKIP Kecamatan	5 Nilai					5 Nilai						
Masukan		Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.941.000,00,-					Rp. 21.941.000,00,-						
Keluaran		Jumlah Jasa Penunjang urusan pemerintah daerah yang dibayarkan/dilaksanakan	2 Jenis					2 Jenis						
Hasil		Tingkat Ketercapaian Indeks Kepuasan Masyarakat	98.32 Persen					98.32 Persen						
Kelompok Sasaran Kegiatan		Meningkatnya kapasitas pemerintah dan kualitas pelayanan publik												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah														
Sub Kegiatan	:	7.01.01.2.08.0002. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik												
Sumber Pendanaan	:	Pajak BJT												
Lokasi	:	Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)												
Keluaran Sub Kegiatan	:	Tolok Ukur:			Target (Sebelum Perubahan):				Target (Setelah Perubahan):					
		Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan			1 Laporan				1 Laporan					
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025												
Keterangan	:													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Jumlah	Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)		
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	Koefisien		Satuan	Harga Satuan				PPN	
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					16.541.000,00					16.541.000,00	0,00	0,00
5.1.	BELANJA OPERASI					16.541.000,00					16.541.000,00	0,00	0,00
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					16.541.000,00					16.541.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					16.541.000,00					16.541.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					16.541.000,00					16.541.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0061.	Belanja Tagihan Listrik					16.541.000,00					16.541.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik					16.541.000,00					16.541.000,00	0,00	0,00
	[-] -					16.541.000,00					16.541.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-1/TR daya 5.501 VA - 200 kVA	9730	Kwh	1.700,00		16.541.000,00	9730	Kwh	1.700,00		16.541.000,00	0,00	0,00
JUMLAH						16.541.000,00					16.541.000,00	0,00	0,00

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah


Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.0003. Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : Pjk Reklame
Lokasi : Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)
Keluaran Sub Kegiatan : **Tolok Ukur:**
Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan : Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025
Keterangan :

Target (Sebelum Perubahan):
4 Laporan

Target (Setelah Perubahan) :
4 Laporan

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	0,00
5.1.	BELANJA OPERASI					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.	Belanja Pemeliharaan					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0121.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					1.830.000,00					1.830.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					1.830.000,00					1.830.000,00	0,00	0,00
	[-] -					1.830.000,00					1.830.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor, Spesifikasi: AC Split	3	Unit / Tahun	610.000,00		1.830.000,00	3	Unit / Tahun	610.000,00		1.830.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0405.	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					2.190.000,00					2.190.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					2.190.000,00					2.190.000,00	0,00	0,00
	[-] -					2.190.000,00					2.190.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer Unit, Spesifikasi: Personal Computer/Notebook	3	Unit / Tahun	730.000,00		2.190.000,00	3	Unit / Tahun	730.000,00		2.190.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0411.	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					1.380.000,00					1.380.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					1.380.000,00					1.380.000,00	0,00	0,00
	[-] -					1.380.000,00					1.380.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan Komputer, Spesifikasi: Printer/Peralatan Mainframe/Peralatan Mini Compute.	2	Unit/Tahun	690.000,00		1.380.000,00	2	Unit/Tahun	690.000,00		1.380.000,00	0,00	0,00
JUMLAH						5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	0,00

Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan			<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP. NIP. 19750812 199603 1 002</div>
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Januari	1.350.000,00	1.350.000,00	
Pebruari	1.350.000,00	1.350.000,00	
Maret	3.180.000,00	3.180.000,00	
April	1.350.000,00	1.350.000,00	
Mei	1.350.000,00	1.350.000,00	
Juni	2.770.000,00	2.770.000,00	
Juli	2.770.000,00	2.770.000,00	
Agustus	1.350.000,00	1.350.000,00	
September	2.080.000,00	2.080.000,00	
Oktober	1.350.000,00	1.350.000,00	
Nopember	1.350.000,00	1.350.000,00	
Desember	1.691.000,00	1.691.000,00	
Jumlah	21.941.000,00	21.941.000,00	


	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan														
Urusan Pemerintahan		: 7. UNSUR KEWILAYAHAN												
Bidang Urusan		: 7.01. KECAMATAN												
Program		: 7.01.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA												
Sasaran Program		: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik Kecamatan												
Capaian Program		<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Nilai LAKIP Kecamatan</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 5 Nilai</div><div>Target (Setelah Perubahan): 5 Nilai</div></div>												
Kegiatan		: 7.01.01.2.09. Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah												
Organisasi		: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN												
Unit		: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN												
Jumlah Tahun 2024		: Rp. 0,00,- (Rupiah)												
Jumlah Tahun 2025		: Rp. 307.712.800,00,- (Tiga Ratus Tujuh Juta Tujuh Ratus Dua Belas Ribu Delapan Ratus Rupiah)												
Jumlah Tahun 2026		: Rp. 200.000.000,00,- (Dua Ratus Juta Rupiah)												
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja												
		Sebelum Perubahan						Setelah Perubahan						
Capaian Kegiatan	Nilai LAKIP Kecamatan	5 Nilai						5 Nilai						
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 299.939.300,00,-						Rp. 307.712.800,00,-						
Keluaran	Jumlah Laporan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	4 Jenis						4 Jenis						
Hasil	Tingkat Ketercapaian Indeks Kepuasan Masyarakat	98.32 Persen						98.32 Persen						
Kelompok Sasaran Kegiatan	Meningkatnya kapasitas pemerintah dan kualitas pelayanan publik													
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah														
Sub Kegiatan		: 7.01.01.2.09.0009. Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya												
Sumber Pendanaan		: PBBP2, Pjk Reklame												
Lokasi		: Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)												
Keluaran Sub Kegiatan		<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 1 Unit</div><div>Target (Setelah Perubahan): 1 Unit</div></div>												
Waktu Pelaksanaan		: Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025												
Keterangan		:												
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Jumlah	Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Rincian Perhitungan								
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	Jumlah	(Rp)	(%)
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14	
5.	BELANJA DAERAH					26.939.300,00					34.712.800,00	7.773.500,00	28,86	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.1.	BELANJA OPERASI					26.939.300,00					34.712.800,00	7.773.500,00	28,86
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					26.939.300,00					34.712.800,00	7.773.500,00	28,86
5.1.02.01.	Belanja Barang					5.717.300,00					5.600.800,00	(116.500,00)	(2,04)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					5.717.300,00					5.600.800,00	(116.500,00)	(2,04)
5.1.02.01.01.0001.	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					3.093.700,00					3.093.700,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					3.093.700,00					3.093.700,00	0,00	0,00
	[-] Semen					353.400,00					353.400,00	0,00	0,00
	Semen portland (pcc), Spesifikasi: isi 50 kg	6	Zak	58.900,00		353.400,00	6	Zak	58.900,00		353.400,00	0,00	0,00
	[-] Pasir					1.331.500,00					1.331.500,00	0,00	0,00
	Pasir halus, Spesifikasi: -	5	M3	266.300,00		1.331.500,00	5	M3	266.300,00		1.331.500,00	0,00	0,00
	[-] Cat					1.087.200,00					1.087.200,00	0,00	0,00
	Cat penutup tembok Vinilex, Spesifikasi: Avitek	24	Kg	45.300,00		1.087.200,00	24	Kg	45.300,00		1.087.200,00	0,00	0,00
	[-] Bata Merah					321.600,00					321.600,00	0,00	0,00
	Bata merah, Spesifikasi: -	268	Buah	1.200,00		321.600,00	268	Buah	1.200,00		321.600,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0030.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					2.623.600,00					2.507.100,00	(116.500,00)	(4,44)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					2.623.600,00					2.507.100,00	(116.500,00)	(4,44)
	[-] Tisu					537.700,00					537.700,00	0,00	0,00
	Tisu Halus Besar, Spesifikasi: -	19	Buah	28.300,00		537.700,00	19	Buah	28.300,00		537.700,00	0,00	0,00
	[-] Pengharum Ruangan					325.600,00					325.600,00	0,00	0,00
	Pengharum Ruangan, Spesifikasi: 400ml	11	Buah	29.600,00		325.600,00	11	Pcs	29.600,00		325.600,00	0,00	0,00
	[-] Sikat WC					181.600,00					181.600,00	0,00	0,00
	Sikat WC, Spesifikasi: -	8	Buah	22.700,00		181.600,00	8	Buah	22.700,00		181.600,00	0,00	0,00
	[-] Sapu Lantai					586.300,00					533.000,00	(53.300,00)	(9,09)
	Sapu Lantai, Spesifikasi: -	11	Buah	53.300,00		586.300,00	10	Buah	53.300,00		533.000,00	(53.300,00)	(9,09)
	[-] Tempat Sampah Fiber					484.900,00					484.900,00	0,00	0,00
	Tempat Sampah Fiber, Spesifikasi: Tunggal, @ 60 ltr	1	Buah	484.900,00		484.900,00	1	Buah	484.900,00		484.900,00	0,00	0,00
	[-] Kuas					110.600,00					47.400,00	(63.200,00)	(57,14)
	Kuas 2, Spesifikasi: Pinohill 1 "	14	Buah	7.900,00		110.600,00	6	Buah	7.900,00		47.400,00	(63.200,00)	(57,14)
	[-] Ember					396.900,00					396.900,00	0,00	0,00
	Ember, Spesifikasi: 30 ltr	7	Buah	56.700,00		396.900,00	7	Buah	56.700,00		396.900,00	0,00	0,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					21.222.000,00					29.112.000,00	7.890.000,00	37,18

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					11.326.000,00					18.576.000,00	7.250.000,00	64,01
5.1.02.02.01.0016.	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					1.176.000,00					1.176.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					1.176.000,00					1.176.000,00	0,00	0,00
	[-] Ongkos tukang 1 Orang x 4 Hari					616.000,00					616.000,00	0,00	0,00
	Tukang Batu / Tembok, Spesifikasi: -	4	Orang / Hari	154.000,00		616.000,00	4	Orang / Hari	154.000,00		616.000,00	0,00	0,00
	[-] Pembantu Tukang 1 Orang x 4 Hari					560.000,00					560.000,00	0,00	0,00
	Pembantu Tukang / Pekerja, Spesifikasi: -	4	Orang / Hari	140.000,00		560.000,00	4	Orang / Hari	140.000,00		560.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0028.	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					10.150.000,00					17.400.000,00	7.250.000,00	71,43
	[#] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					10.150.000,00					17.400.000,00	7.250.000,00	71,43
	[-] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					10.150.000,00					17.400.000,00	7.250.000,00	71,43
	Pengadministrasi Perkantoran, Spesifikasi: a	7	OB	1.450.000,00		10.150.000,00	12	OB	1.450.000,00		17.400.000,00	7.250.000,00	71,43
5.1.02.02.02.	Belanja luran Jaminan/Asuransi					896.000,00					1.536.000,00	640.000,00	71,43
5.1.02.02.02.0005.	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					784.000,00					1.344.000,00	560.000,00	71,43
	[#] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					784.000,00					1.344.000,00	560.000,00	71,43
	[-] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					784.000,00					1.344.000,00	560.000,00	71,43
	BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Non ASN	7	OB	112.000,00		784.000,00	12	OB	112.000,00		1.344.000,00	560.000,00	71,43
5.1.02.02.02.0006.	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					49.000,00					84.000,00	35.000,00	71,43
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					49.000,00					84.000,00	35.000,00	71,43
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					49.000,00					84.000,00	35.000,00	71,43
	BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: Non ASN	7	OB	7.000,00		49.000,00	12	OB	7.000,00		84.000,00	35.000,00	71,43
5.1.02.02.02.0007.	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					63.000,00					108.000,00	45.000,00	71,43
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					63.000,00					108.000,00	45.000,00	71,43
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					63.000,00					108.000,00	45.000,00	71,43
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: Non ASN	7	OB	9.000,00		63.000,00	12	OB	9.000,00		108.000,00	45.000,00	71,43
5.1.02.02.03.	Belanja Sewa Tanah					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.03.0004.	Belanja Sewa Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Sewa Tanah Kantor Kecamatan Susukan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja	1	Paket	9.000.000,00		9.000.000,00	1	Tahun	9.000.000,00		9.000.000,00	0,00	0,00
JUMLAH						26.939.300,00					34.712.800,00	7.773.500,00	28,86

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Sub Kegiatan		: 7.01.01.2.09.0010. Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya											
Sumber Pendanaan		: DAU											
Lokasi		: Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)											
Keluaran Sub Kegiatan		: Tolok Ukur: Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi					: Target (Sebelum Perubahan): 1 Unit			: Target (Setelah Perubahan) : 1 Unit			
Waktu Pelaksanaan		: Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025											
Keterangan		:											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koeffisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koeffisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					273.000.000,00					273.000.000,00	0,00	0,00
5.2.	BELANJA MODAL					273.000.000,00					273.000.000,00	0,00	0,00
5.2.03.	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					273.000.000,00					273.000.000,00	0,00	0,00
5.2.03.01.	Belanja Modal Bangunan Gedung					273.000.000,00					273.000.000,00	0,00	0,00
5.2.03.01.01.	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					273.000.000,00					273.000.000,00	0,00	0,00
5.2.03.01.01.0001.	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					273.000.000,00					273.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan					9.555.000,00					9.555.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan					9.555.000,00					9.555.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan, Spesifikasi: - - Desa Bojong Kulon Kecamatan Susukan	1	Paket	9.555.000,00		9.555.000,00	1	Paket	9.555.000,00		9.555.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung					8.190.000,00					8.190.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung					8.190.000,00					8.190.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung, Spesifikasi: - - Desa Bojong Kulon Kecamatan Susukan	1	Paket	8.190.000,00		8.190.000,00	1	Paket	8.190.000,00		8.190.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor Kecamatan Susukan Kabupaten Cirebon					255.255.000,00					255.255.000,00	0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor Kecamatan Susukan Kabupaten Cirebon					255.255.000,00					255.255.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor Kecamatan Susukan Kabupaten Cirebon, Spesifikasi: - - Desa Bojong Kulon Kecamatan Susukan	1	Paket	255.255.000,00		255.255.000,00	1	Paket	255.255.000,00		255.255.000,00	0,00	0,00
JUMLAH						273.000.000,00					273.000.000,00	0,00	0,00
Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan						<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP. NIP. 19750812 199603 1 002</div>							
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan											
Januari	10.578.000,00	10.578.000,00											
Pebruari	1.578.000,00	1.578.000,00											
Maret	1.578.000,00	1.578.000,00											
April	1.578.000,00	1.578.000,00											
Mei	1.578.000,00	1.578.000,00											
Juni	274.578.000,00	274.578.000,00											
Juli	8.471.300,00	8.471.300,00											
Agustus	0,00	0,00											
September	0,00	0,00											
Oktober	0,00	0,00											
Nopember	0,00	0,00											
Desember	0,00	7.773.500,00											
Jumlah	299.939.300,00	307.712.800,00											

	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025		
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 7. UNSUR KEWILAYAHAN		
Bidang Urusan	: 7.01. KECAMATAN		
Program	: 7.01.02. PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK		
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Pembinaan Pemerintahan Desa dan Koordinasi Ketertiban Umum		
Capaian Program	<div><div>Tolok Ukur: Persentase Jumlah Desa yang Penetapan Perdes tentang RKPDES dan Perdes tentang APBDes yang tepat waktu</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 50 Persen</div><div>Target (Setelah Perubahan): 50 Persen</div></div>		
Kegiatan	: 7.01.02.2.01. Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan		
Organisasi	: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN		
Unit	: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN		
Jumlah Tahun 2024	: Rp. 0,00,- (Rupiah)		
Jumlah Tahun 2025	: Rp. 29.271.300,00,- (Dua Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Satu Ribu Tiga Ratus Rupiah)		
Jumlah Tahun 2026	: Rp. 65.000.000,00,- (Enam Puluh Lima Juta Rupiah)		
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Persentase Jumlah Desa yang Penetapan Perdes tentang RKPDES dan Perdes tentang APBDes yang tepat waktu	50 Persen	50 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 36.061.700,00,-	Rp. 29.271.300,00,-
Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi Kegiatan Pemerintahan tingkat kecamatan	2 Jenis	2 Jenis
Hasil	Persentase Cakupan Pelaksanaan Urusan Pemerintahan dan Pelayanan Publik di Kecamatan	96.12 Persen	96.12 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	Meningkatnya Integrasi perencanaan, penganggaran, pengawasan dan pelaporan		
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah			
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0001. Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait		
Sumber Pendanaan	: DAU		
Lokasi	: Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)		
Keluaran Sub Kegiatan	<div><div>Tolok Ukur: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 1 Laporan</div><div>Target (Setelah Perubahan): 1 Laporan</div></div>		
Waktu Pelaksanaan	: Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025		
Keterangan	:		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					9.999.900,00					8.208.700,00	(1.791.200,00)	(17,91)
5.1.	BELANJA OPERASI					9.999.900,00					8.208.700,00	(1.791.200,00)	(17,91)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					9.999.900,00					8.208.700,00	(1.791.200,00)	(17,91)
5.1.02.01.	Belanja Barang					3.189.900,00					2.778.700,00	(411.200,00)	(12,89)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					3.189.900,00					2.778.700,00	(411.200,00)	(12,89)
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.999.900,00					1.938.700,00	(61.200,00)	(3,06)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.999.900,00					1.938.700,00	(61.200,00)	(3,06)
	[-] Foto Copy					537.900,00					537.900,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	1793	Lembar	300,00		537.900,00	1793	Lembar	300,00		537.900,00	0,00	0,00
	[-] Cetak Buku					1.339.600,00					1.339.600,00	0,00	0,00
	Cetak Buku / Dokumen, Spesifikasi: Isi 5 - 50 lbr, jilid cover biasa (lakban)	34	Buku	39.400,00		1.339.600,00	34	Buku	39.400,00		1.339.600,00	0,00	0,00
	[-] Ballpoint Biasa					122.400,00					61.200,00	(61.200,00)	(50,00)
	Ballpoint Biasa, Spesifikasi: Hitam/Biru	34	Buah	3.600,00		122.400,00	17	Buah	3.600,00		61.200,00	(61.200,00)	(50,00)
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.190.000,00					840.000,00	(350.000,00)	(29,41)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.190.000,00					840.000,00	(350.000,00)	(29,41)
	[-] Konsolidasi Data Tingkat Kecamatan PUSDATIN 40 org x 1 hari					1.190.000,00					840.000,00	(350.000,00)	(29,41)
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	34	OH	35.000,00		1.190.000,00	24	Orang / Kali	35.000,00		840.000,00	(350.000,00)	(29,41)
5.1.02.02.	Belanja Jasa					4.650.000,00					4.050.000,00	(600.000,00)	(12,90)
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					4.650.000,00					4.050.000,00	(600.000,00)	(12,90)
5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.650.000,00					4.050.000,00	(600.000,00)	(12,90)
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.650.000,00					4.050.000,00	(600.000,00)	(12,90)
	[-] Honorarium Narasumber Eselon III PUSDATIN 3 Orang /1 Jam					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00	0,00
	Narasumber/ Pembahas, Spesifikasi: Eselon III/ Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis	3	OJ	750.000,00		2.250.000,00	3	Orang / Jam	750.000,00		2.250.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	[-] Honor Narasumber Eselon IV PUSDATIN 4 Orang / 1 Jam					2.400.000,00					1.800.000,00	(600.000,00)	(25,00)
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis	4	Orang / Jam	600.000,00		2.400.000,00	3	Orang / Jam	600.000,00		1.800.000,00	(600.000,00)	(25,00)
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					2.160.000,00					1.380.000,00	(780.000,00)	(36,11)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.160.000,00					1.380.000,00	(780.000,00)	(36,11)
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.160.000,00					1.380.000,00	(780.000,00)	(36,11)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.160.000,00					1.380.000,00	(780.000,00)	(36,11)
	[-] Uang Saku Pusdatin 40 org x 1 hari					1.700.000,00					1.000.000,00	(700.000,00)	(41,18)
	Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport Bagi Peserta Pertemuan Tk. Kecamatan	34	OH	50.000,00		1.700.000,00	20	Orang / Hari	50.000,00		1.000.000,00	(700.000,00)	(41,18)
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Desa 2 Orang / 4 Kegiatan					300.000,00					300.000,00	0,00	0,00
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Besaran Tarif Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah untuk wilayah dalam Kecamatan/antar desa (Jarak 5-10 Km dari Tempat asal ke Tempat Tujuan)	10	OH	30.000,00		300.000,00	10	Orang / Hari	30.000,00		300.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Desa 2 Orang / 2 Kegiatan					160.000,00					80.000,00	(80.000,00)	(50,00)
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Besaran Tarif Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah untuk wilayah dalam Kecamatan/antar desa (Jarak lebih dari 10-20 Km dari Tempat asal ke Tempat Tujuan)	4	Orang / Kegiatan	40.000,00		160.000,00	2	Orang / Hari	40.000,00		80.000,00	(80.000,00)	(50,00)
JUMLAH						9.999.900,00					8.208.700,00	(1.791.200,00)	(17,91)

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0002. Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan		
Sumber Pendanaan	: PBBP2, Pjk Reklame		
Lokasi	: Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)		
Keluaran Sub Kegiatan	Tolok Ukur: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	Target (Sebelum Perubahan): 12 Dokumen	Target (Setelah Perubahan) : 12 Dokumen
Waktu Pelaksanaan	: Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025		
Keterangan	:		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					26.061.800,00					21.062.600,00	(4.999.200,00)	(19,18)
5.1.	BELANJA OPERASI					26.061.800,00					21.062.600,00	(4.999.200,00)	(19,18)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					26.061.800,00					21.062.600,00	(4.999.200,00)	(19,18)
5.1.02.01.	Belanja Barang					9.665.800,00					6.916.600,00	(2.749.200,00)	(28,44)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					9.665.800,00					6.916.600,00	(2.749.200,00)	(28,44)
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					845.800,00					721.600,00	(124.200,00)	(14,68)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					845.800,00					721.600,00	(124.200,00)	(14,68)
	[-] Foto Copy					414.300,00					290.100,00	(124.200,00)	(29,98)
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	1381	Lembar	300,00		414.300,00	967	Lembar	300,00		290.100,00	(124.200,00)	(29,98)
	[-] Spanduk					431.500,00					431.500,00	0,00	0,00
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 340, Cina	5	Meter	86.300,00		431.500,00	5	Meter	86.300,00		431.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.820.000,00					6.195.000,00	(2.625.000,00)	(29,76)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.820.000,00					6.195.000,00	(2.625.000,00)	(29,76)
	[-] Monitoring Fasilitas ADD 36 Orang x 1 Kali					2.520.000,00						(2.520.000,00)	(100,00)
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	72	Orang / Kali	35.000,00		2.520.000,00			35.000,00			(2.520.000,00)	(100,00)
	[-] Fasilitas DD 36 Orang x 1 Kali					2.520.000,00					2.415.000,00	(105.000,00)	(4,17)
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	72	Orang / Kali	35.000,00		2.520.000,00	69	Orang / Kali	35.000,00		2.415.000,00	(105.000,00)	(4,17)
	[-] Monitoring dan Evaluasi PBB 36 Orang x 1 Kali					1.260.000,00					1.260.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	36	Orang / Kali	35.000,00		1.260.000,00	36	Orang / Kali	35.000,00		1.260.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	[-] Pembinaan Administrasi Pemerintahan 36 Orang x 1 Kali					1.260.000,00					1.260.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	36	Orang / Kali	35.000,00		1.260.000,00	36	Orang / Kali	35.000,00		1.260.000,00	0,00	0,00
	[-] Pembinaan BPD 36 Orang x 1 Kali					1.260.000,00					1.260.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	36	Orang / Kali	35.000,00		1.260.000,00	36	Orang / Kali	35.000,00		1.260.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					11.746.000,00					11.746.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					10.850.000,00					10.850.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0028.	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					10.850.000,00					10.850.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					10.850.000,00					10.850.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					10.850.000,00					10.850.000,00	0,00	0,00
	Pengadministrasi Perkantoran, Spesifikasi: b	7	OB	1.550.000,00		10.850.000,00	7	Orang / Bulan	1.550.000,00		10.850.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					896.000,00					896.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0005.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					784.000,00					784.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					784.000,00					784.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					784.000,00					784.000,00	0,00	0,00
	BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Non ASN	7	OB	112.000,00		784.000,00	7	Orang/ / Bulan	112.000,00		784.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0006.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					49.000,00					49.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					49.000,00					49.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					49.000,00					49.000,00	0,00	0,00
	BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: Non ASN	7	OB	7.000,00		49.000,00	7	Orang/ / Bulan	7.000,00		49.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0007.	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					63.000,00					63.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					63.000,00					63.000,00	0,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					63.000,00					63.000,00	0,00	0,00
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: Non ASN	7	OB	9.000,00		63.000,00	7	Orang/ / Bulan	9.000,00		63.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					4.650.000,00					2.400.000,00	(2.250.000,00)	(48,39)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					4.650.000,00					2.400.000,00	(2.250.000,00)	(48,39)
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					4.650.000,00					2.400.000,00	(2.250.000,00)	(48,39)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					4.650.000,00					2.400.000,00	(2.250.000,00)	(48,39)
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2 Orang x 15 Hari					3.750.000,00					1.500.000,00	(2.250.000,00)	(60,00)


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	30	Orang / Hari	125.000,00		3.750.000,00	12	Orang / Hari	125.000,00		1.500.000,00	(2.250.000,00)	(60,00)
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Desa 2 Orang x 15 Hari					900.000,00					900.000,00	0,00	0,00
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Besaran Tarif Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah untuk wilayah dalam Kecamatan/antar desa (Jarak 5-10 Km dari Tempat asal ke Tempat Tujuan)	30	Orang / Hari	30.000,00		900.000,00	30	Orang / Hari	30.000,00		900.000,00	0,00	0,00
						JUMLAH	26.061.800,00				21.062.600,00	(4.999.200,00)	(19,18)

Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan		
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Januari	2.053.000,00	2.053.000,00
Pebruari	2.053.000,00	2.053.000,00
Maret	2.053.000,00	2.053.000,00
April	4.573.000,00	4.573.000,00
Mei	4.573.000,00	4.573.000,00
Juni	2.053.000,00	2.053.000,00
Juli	2.467.300,00	2.467.300,00
Agustus	10.374.900,00	10.374.900,00
September	1.635.000,00	1.635.000,00
Oktober	1.635.000,00	1.635.000,00
Nopember	1.710.000,00	1.710.000,00
Desember	881.500,00	(5.908.900,00)
Jumlah	36.061.700,00	29.271.300,00

Sumber, 09 Pebruari 2026

CAMAT SUSUKAN,


AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP.
NIP. 19750812 199603 1 002

	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025		
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 7. UNSUR KEWILAYAHAN		
Bidang Urusan	: 7.01. KECAMATAN		
Program	: 7.01.02. PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK		
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Pembinaan Pemerintahan Desa dan Koordinasi Ketertiban Umum		
Capaian Program	<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Persentase Jumlah Desa yang Penetapan Perdes tentang RKPDES dan Perdes tentang APBDes yang tepat waktu</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 50 Persen</div><div>Target (Setelah Perubahan): 50 Persen</div></div>		
Kegiatan	: 7.01.02.2.02. Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan		
Organisasi	: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN		
Unit	: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN		
Jumlah Tahun 2024	: Rp. 0,00,- (Rupiah)		
Jumlah Tahun 2025	: Rp. 27.938.800,00,- (Dua Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Delapan Ribu Delapan Ratus Rupiah)		
Jumlah Tahun 2026	: Rp. 40.000.000,00,- (Empat Puluh Juta Rupiah)		
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Persentase Jumlah Desa yang Penetapan Perdes tentang RKPDES dan Perdes tentang APBDes yang tepat waktu	50 Persen	50 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 23.427.900,00,-	Rp. 27.938.800,00,-
Keluaran	Jumlah laporan Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan	1 Jenis	1 Jenis
Hasil	Persentase Cakupan Pelaksanaan Urusan Pemerintahan dan Pelayanan Publik di Kecamatan	96.12 Persen	96.12 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	Meningkatnya Integrasi perencanaan, penganggaran, pengawasan dan pelaporan		
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah			
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.0003. Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan		
Sumber Pendanaan	: PBBP2, Pjk Reklame		
Lokasi	: Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)		
Keluaran Sub Kegiatan	<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 12 Laporan</div><div>Target (Setelah Perubahan): 12 Laporan</div></div>		
Waktu Pelaksanaan	: Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025		
Keterangan	:		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					23.427.900,00					27.938.800,00	4.510.900,00	19,25
5.1.	BELANJA OPERASI					23.427.900,00					27.938.800,00	4.510.900,00	19,25
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					23.427.900,00					27.938.800,00	4.510.900,00	19,25
5.1.02.01.	Belanja Barang					9.531.900,00					6.712.800,00	(2.819.100,00)	(29,58)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					9.531.900,00					6.712.800,00	(2.819.100,00)	(29,58)
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					711.900,00					517.800,00	(194.100,00)	(27,27)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					711.900,00					517.800,00	(194.100,00)	(27,27)
	[-] Spanduk					517.800,00					517.800,00	0,00	0,00
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 340, Cina	6	Meter	86.300,00		517.800,00	6	Meter	86.300,00		517.800,00	0,00	0,00
	[-] Foto Copy					194.100,00						(194.100,00)	(100,00)
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	647	Lembar	300,00		194.100,00			300,00			(194.100,00)	(100,00)
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.820.000,00					6.195.000,00	(2.625.000,00)	(29,76)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.820.000,00					6.195.000,00	(2.625.000,00)	(29,76)
	[-] Rapat Koodinasi Pelayanan Umum 36 Orang x 2 Kali					2.520.000,00						(2.520.000,00)	(100,00)
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	72	Orang / Kegiatan	35.000,00		2.520.000,00			35.000,00			(2.520.000,00)	(100,00)
	[-] Rapat Pembinaan Pengelola KTP/KK 36 Orang x 1 Kali					1.260.000,00					1.260.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	36	Orang / Kegiatan	35.000,00		1.260.000,00	36	Orang / Kali	35.000,00		1.260.000,00	0,00	0,00
	[-] Rapat Kordinasi dan Pembinaan KIA 36 Orang x 1 Kali					2.520.000,00					2.415.000,00	(105.000,00)	(4,17)
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	72	Orang / Kegiatan	35.000,00		2.520.000,00	69	Orang / Kali	35.000,00		2.415.000,00	(105.000,00)	(4,17)
	[-] Rapat Pembinaan Pengelola Administrasi Kependudukan 36 Orang x 2 Kali					2.520.000,00					2.520.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	72	Orang / Kegiatan	35.000,00		2.520.000,00	72	Orang / Kali	35.000,00		2.520.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					11.746.000,00					20.136.000,00	8.390.000,00	71,43
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					10.850.000,00					18.600.000,00	7.750.000,00	71,43
5.1.02.02.01.0028.	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					10.850.000,00					18.600.000,00	7.750.000,00	71,43
	[#] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					10.850.000,00					18.600.000,00	7.750.000,00	71,43

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	[-] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					10.850.000,00					18.600.000,00	7.750.000,00	71,43
	Pengadministrasi Perkantoran, Spesifikasi: b	7	OB	1.550.000,00		10.850.000,00	12	OB	1.550.000,00		18.600.000,00	7.750.000,00	71,43
5.1.02.02.02.	Belanja luran Jaminan/Asuransi					896.000,00					1.536.000,00	640.000,00	71,43
5.1.02.02.02.0005.	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					784.000,00					1.344.000,00	560.000,00	71,43
	[#] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					784.000,00					1.344.000,00	560.000,00	71,43
	[-] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					784.000,00					1.344.000,00	560.000,00	71,43
	BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Non ASN	7	OB	112.000,00		784.000,00	12	OB	112.000,00		1.344.000,00	560.000,00	71,43
5.1.02.02.02.0006.	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					49.000,00					84.000,00	35.000,00	71,43
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					49.000,00					84.000,00	35.000,00	71,43
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					49.000,00					84.000,00	35.000,00	71,43
	BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: Non ASN	7	OB	7.000,00		49.000,00	12	OB	7.000,00		84.000,00	35.000,00	71,43
5.1.02.02.02.0007.	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					63.000,00					108.000,00	45.000,00	71,43
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					63.000,00					108.000,00	45.000,00	71,43
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					63.000,00					108.000,00	45.000,00	71,43
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: Non ASN	7	OB	9.000,00		63.000,00	12	OB	9.000,00		108.000,00	45.000,00	71,43
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					2.150.000,00					1.090.000,00	(1.060.000,00)	(49,30)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.150.000,00					1.090.000,00	(1.060.000,00)	(49,30)
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.150.000,00					1.090.000,00	(1.060.000,00)	(49,30)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.150.000,00					1.090.000,00	(1.060.000,00)	(49,30)
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Orang / 10 Hari					1.250.000,00					250.000,00	(1.000.000,00)	(80,00)
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegecik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan Iebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	10	Orang / Kegiatan	125.000,00		1.250.000,00	2	Orang / Hari	125.000,00		250.000,00	(1.000.000,00)	(80,00)
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Desa 2 Orang / 15 Hari					900.000,00					840.000,00	(60.000,00)	(6,67)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Besaran Tarif Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah untuk wilayah dalam Kecamatan/antar desa (Jarak 5-10 Km dari Tempat asal ke Tempat Tujuan)	30	Orang / Hari	30.000,00		900.000,00	28	Orang / Hari	30.000,00		840.000,00	(60.000,00)	(6,67)
JUMLAH						23.427.900,00					27.938.800,00	4.510.900,00	19,25
Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan					<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP. NIP. 19750812 199603 1 002</div>								
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan											
Januari	1.803.000,00	1.803.000,00											
Pebruari	1.803.000,00	1.803.000,00											
Maret	1.803.000,00	1.803.000,00											
April	3.063.000,00	3.063.000,00											
Mei	3.063.000,00	3.063.000,00											
Juni	3.321.900,00	3.321.900,00											
Juli	1.803.000,00	1.803.000,00											
Agustus	1.385.000,00	1.385.000,00											
September	1.643.900,00	1.643.900,00											
Oktober	125.000,00	125.000,00											
Nopember	1.710.000,00	1.710.000,00											
Desember	1.904.100,00	6.415.000,00											
Jumlah	23.427.900,00	27.938.800,00											


	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan													
Urusan Pemerintahan		: 7. UNSUR KEWILAYAHAN											
Bidang Urusan		: 7.01. KECAMATAN											
Program		: 7.01.02. PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK											
Sasaran Program		: Meningkatnya Penyelenggaraan Pembinaan Pemerintahan Desa dan Koordinasi Ketertiban Umum											
Capaian Program		<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Persentase Jumlah Desa yang Penetapan Perdes tentang RKPDES dan Perdes tentang APBDes yang tepat waktu</div></div> <div><div>Target (Sebelum Perubahan):</div><div>50 Persen</div></div> <div><div>Target (Setelah Perubahan):</div><div>50 Persen</div></div>											
Kegiatan		: 7.01.02.2.04. Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat											
Organisasi		: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN											
Unit		: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN											
Jumlah Tahun 2024		: Rp. 0,00,- (Rupiah)											
Jumlah Tahun 2025		: Rp. 21.793.500,00,- (Dua Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Rupiah)											
Jumlah Tahun 2026		: Rp. 200.000.000,00,- (Dua Ratus Juta Rupiah)											
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja											
		Sebelum Perubahan						Setelah Perubahan					
Capaian Kegiatan	Persentase Jumlah Desa yang Penetapan Perdes tentang RKPDES dan Perdes tentang APBDes yang tepat waktu	50 Persen						50 Persen					
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.000.000,00,-						Rp. 21.793.500,00,-					
Keluaran	Jumlah laporan Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat	1 Jenis						1 Jenis					
Hasil	Persentase Cakupan Pelaksanaan Urusan Pemerintahan dan Pelayanan Publik di Kecamatan	96.12 Persen						96.12 Persen					
Kelompok Sasaran Kegiatan	Meningkatnya Integrasi perencanaan, penganggaran, pengawasan dan pelaporan												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Sub Kegiatan		: 7.01.02.2.04.0003. Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan											
Sumber Pendanaan		: DAU											
Lokasi		: Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)											
Keluaran Sub Kegiatan		<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan</div></div> <div><div>Target (Sebelum Perubahan):</div><div>12 Laporan</div></div> <div><div>Target (Setelah Perubahan):</div><div>12 Laporan</div></div>											
Waktu Pelaksanaan		: Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025											
Keterangan		:											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					25.000.000,00					21.793.500,00	(3.206.500,00)	(12,83)
5.1.	BELANJA OPERASI					25.000.000,00					21.793.500,00	(3.206.500,00)	(12,83)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					25.000.000,00					21.793.500,00	(3.206.500,00)	(12,83)
5.1.02.01.	Belanja Barang					3.650.000,00					2.593.500,00	(1.056.500,00)	(28,95)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					3.650.000,00					2.593.500,00	(1.056.500,00)	(28,95)
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.105.000,00					773.500,00	(331.500,00)	(30,00)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.105.000,00					773.500,00	(331.500,00)	(30,00)
	[-] Spanduk Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan					949.300,00					690.400,00	(258.900,00)	(27,27)
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 340, Cina	11	Meter	86.300,00		949.300,00	8	Meter	86.300,00		690.400,00	(258.900,00)	(27,27)
	[-] Foto Copy Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan					155.700,00					83.100,00	(72.600,00)	(46,63)
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	519	Lembar	300,00		155.700,00	277	Lembar	300,00		83.100,00	(72.600,00)	(46,63)
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.545.000,00					1.820.000,00	(725.000,00)	(28,49)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.545.000,00					1.820.000,00	(725.000,00)	(28,49)
	[-] Mamin Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 26 Orang / 2 Hari					1.820.000,00					1.820.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	52	OH	35.000,00		1.820.000,00	52	Orang / Kali	35.000,00		1.820.000,00	0,00	0,00
	[-] Snack Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 5 Dus					125.000,00						(125.000,00)	(100,00)
	Belanja minuman, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /minuman Air Mineral Gelas	5	Dus	25.000,00		125.000,00			25.000,00			(125.000,00)	(100,00)
	[-] Snack Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 20 Orang / 2 Hari					600.000,00						(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	40	OH	15.000,00		600.000,00			15.000,00			(600.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.	Belanja Jasa					15.800.000,00					13.800.000,00	(2.000.000,00)	(12,66)
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					13.800.000,00					13.800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0031.	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Keamanan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Petugas Keamanan Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 5 Orang / 2 Kegiatan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	0,00
	petugas keamanan	10	Orang / Kegiatan	100.000,00		1.000.000,00	10	Orang / Kegiatan	100.000,00		1.000.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.1.02.02.01.0037.	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Honorarium Wasit Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 10 Orang / 2 Kegiatan					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium wasit, Spesifikasi: Pertandingan sepakbola dan futsal	20	Orang / Kegiatan	300.000,00		6.000.000,00	20	Orang / Kegiatan	300.000,00		6.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0047.	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					6.800.000,00					6.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					6.800.000,00					6.800.000,00	0,00	0,00
	[-] Tim Teknis Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 10 Orang / 1 Kegiatan					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00	0,00
	tim teknis, Spesifikasi: penyelenggara pertandingan olahraga tingkat kab. Cirebon	10	OK	200.000,00		2.000.000,00	10	Orang / Kegiatan	200.000,00		2.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Tenaga Lapangan Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 10 Orang / 2 Kegiatan					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00	0,00
	tenaga lapangan, Spesifikasi: penyelenggara pertandingan olahraga tingkat kab. Cirebon	20	OK	200.000,00		4.000.000,00	20	Orang / Kegiatan	200.000,00		4.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Tim Kesehatan Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 4 Orang / 2 Kegiatan					800.000,00					800.000,00	0,00	0,00
	Petugas Kesehatan, Spesifikasi: Jasa Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional dan Daerah Tingkat Kabupaten (Bagian Humas) Petugas Kesehatan	8	Orang / Kegiatan	100.000,00		800.000,00	8	Orang / Kegiatan	100.000,00		800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					2.000.000,00						(2.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.04.0132.	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					2.000.000,00						(2.000.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					2.000.000,00						(2.000.000,00)	(100,00)
	[-] Sewa Sound System Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 2 Per Hari					2.000.000,00						(2.000.000,00)	(100,00)
	sewa sound system portable	2	Per / Hari	1.000.000,00		2.000.000,00			1.000.000,00			(2.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					300.000,00					150.000,00	(150.000,00)	(50,00)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					300.000,00					150.000,00	(150.000,00)	(50,00)
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					300.000,00					150.000,00	(150.000,00)	(50,00)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					300.000,00					150.000,00	(150.000,00)	(50,00)
	[-] Perjalanan Dinas Desa 2 Orang / 5 Hari					300.000,00					150.000,00	(150.000,00)	(50,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Besaran Tarif Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah untuk wilayah dalam Kecamatan/antar desa (Jarak 5-10 Km dari Tempat asal ke Tempat Tujuan)	10	Orang / Hari	30.000,00		300.000,00	5	Orang / Hari	30.000,00		150.000,00	(150.000,00)	(50,00)
5.1.02.05.	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					5.250.000,00					5.250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.05.01.	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					5.250.000,00					5.250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.05.01.0001.	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					5.250.000,00					5.250.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					5.250.000,00					5.250.000,00	0,00	0,00
	[-] Juara I Sepak Bola U-12 Kecamatan Susuka 1 Orang / 1 Kegiatan					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00	0,00
	Juara I, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kecamatan	1	OK	1.500.000,00		1.500.000,00	1	Orang / Kegiatan	1.500.000,00		1.500.000,00	0,00	0,00
	[-] Juara II Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 1 Orang / 1 Kegiatan					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00	0,00
	Juara II, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kecamatan	1	OK	1.250.000,00		1.250.000,00	1	Orang / Kegiatan	1.250.000,00		1.250.000,00	0,00	0,00
	[-] Juara III Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 1 Orang / 1 Kegiatan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	0,00
	Juara III, Spesifikasi: Hadiah dan Penghargaan atas prestasi/perlombaan Perorangan Tingkat Kecamatan	1	OK	1.000.000,00		1.000.000,00	1	Orang / Kegiatan	1.000.000,00		1.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Tropi/Piala Sepak Bola U-12 Kecamatan Susukan 3 Buah					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00	0,00
	Tropy/Piala, Spesifikasi: Tropy/Piala penyelenggaraan Kegiatan yang bersifat Perlombaan atau Penghargaan atas suatu prestasi	3	Buah	500.000,00		1.500.000,00	3	Buah	500.000,00		1.500.000,00	0,00	0,00
JUMLAH						25.000.000,00					21.793.500,00	(3.206.500,00)	(12,83)

Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan			<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP. NIP. 19750812 199603 1 002</div>
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Januari	0,00	0,00	
Pebruari	0,00	0,00	
Maret	0,00	0,00	
April	0,00	0,00	
Mei	0,00	0,00	
Juni	0,00	0,00	
Juli	25.000.000,00	25.000.000,00	
Agustus	0,00	0,00	
September	0,00	0,00	
Oktober	0,00	0,00	
Nopember	0,00	0,00	
Desember	0,00	(3.206.500,00)	
Jumlah	25.000.000,00	21.793.500,00	

	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan													
Urusan Pemerintahan	: 7. UNSUR KEWILAYAHAN												
Bidang Urusan	: 7.01. KECAMATAN												
Program	: 7.01.03. PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN												
Sasaran Program	: Meningkatnya Status Kemajuan dan Kemandirian Desa												
Capaian Program	<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Nilai Indeks Desa Membangun (IDM) Kecamatan</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 70 Persen</div><div>Target (Setelah Perubahan): 70 Persen</div></div>												
Kegiatan	: 7.01.03.2.01. Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa												
Organisasi	: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN												
Unit	: 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN												
Jumlah Tahun 2024	: Rp. 0,00,- (Rupiah)												
Jumlah Tahun 2025	: Rp. 100.553.900,00,- (Seratus Juta Lima Ratus Lima Puluh Tiga Ribu Sembilan Ratus Rupiah)												
Jumlah Tahun 2026	: Rp. 110.000.000,00,- (Seratus Sepuluh Juta Rupiah)												
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja							
						Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			
Capaian Kegiatan	Nilai Indeks Desa Membangun (IDM) Kecamatan					70 Persen				70 Persen			
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp. 113.863.800,00,-				Rp. 100.553.900,00,-			
Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa					3 Jenis				3 Jenis			
Hasil	Cakupan Pelaksanaan Urusan Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kelurahan					95.11 Persen				95.11 Persen			
Kelompok Sasaran Kegiatan	Meningkatnya Integrasi perencanaan, penganggaran, pengawasan dan pelaporan												
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003. Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan												
Sumber Pendanaan	: DAU, PBBP2, Pjk Reklame												
Lokasi	: Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan)												
Keluaran Sub Kegiatan	<div><div>Tolok Ukur:</div><div>Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan</div><div>Target (Sebelum Perubahan): 12 Laporan</div><div>Target (Setelah Perubahan): 12 Laporan</div></div>												
Waktu Pelaksanaan	: Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025												
Keterangan	:												
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					113.863.800,00					100.553.900,00	(13.309.900,00)	(11,69)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.1.	BELANJA OPERASI					113.863.800,00					100.553.900,00	(13.309.900,00)	(11,69)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					113.863.800,00					100.553.900,00	(13.309.900,00)	(11,69)
5.1.02.01.	Belanja Barang					45.188.400,00					36.579.300,00	(8.609.100,00)	(19,05)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					45.188.400,00					36.579.300,00	(8.609.100,00)	(19,05)
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.901.600,00					3.431.300,00	(1.470.300,00)	(30,00)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.901.600,00					3.431.300,00	(1.470.300,00)	(30,00)
	[-] Spanduk MTQ					1.467.100,00					1.208.200,00	(258.900,00)	(17,65)
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 340, Cina	17	Meter	86.300,00		1.467.100,00	14	Meter	86.300,00		1.208.200,00	(258.900,00)	(17,65)
	[-] Foto Copy MTQ					822.000,00						(822.000,00)	(100,00)
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	2740	Lembar	300,00		822.000,00			300,00			(822.000,00)	(100,00)
	[-] Map Kertas Biasa MTQ					325.500,00						(325.500,00)	(100,00)
	Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh	5	Pak	65.100,00		325.500,00			65.100,00			(325.500,00)	(100,00)
	[-] Spanduk Kecamatan Susukan Bersholawat					1.294.500,00					1.294.500,00	0,00	0,00
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 340, Cina	15	Meter	86.300,00		1.294.500,00	15	Meter	86.300,00		1.294.500,00	0,00	0,00
	[-] Foto copy F4 Kecamatan Susukan Bersholawat					780.000,00					716.100,00	(63.900,00)	(8,19)
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	2600	Lembar	300,00		780.000,00	2387	Lembar	300,00		716.100,00	(63.900,00)	(8,19)
	[-] Ballpoint Kecamatan Susukan Bersholawat					212.500,00					212.500,00	0,00	0,00
	Ballpoint, Spesifikasi: V 5	5	Pak	42.500,00		212.500,00	5	Pak	42.500,00		212.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					435.800,00					307.000,00	(128.800,00)	(29,55)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					435.800,00					307.000,00	(128.800,00)	(29,55)
	[-] Penjilidan menggunakan lakban					128.800,00						(128.800,00)	(100,00)
	Penjilidan menggunakan lakban, Spesifikasi: Uk. Standar ± (50 - 200 lbr)	7	Buah	18.400,00		128.800,00			18.400,00			(128.800,00)	(100,00)
	[-] Amplop Polos					206.000,00					206.000,00	0,00	0,00
	Amplop Polos, Spesifikasi: 4/4 - 110 Paperline	5	Pak	41.200,00		206.000,00	5	Pak	41.200,00		206.000,00	0,00	0,00
	[-] Amplop Polos Bergaris					101.000,00					101.000,00	0,00	0,00
	Amplop Polos Bergaris, Spesifikasi: Kecil (3/4) 104 isi 100 bh	5	Pak	20.200,00		101.000,00	5	Pak	20.200,00		101.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0039.	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					16.016.000,00					16.016.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					16.016.000,00					16.016.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	[-] Pakaian Batik Kafilah dan Official MTQ Kecamatan pada MTQ Kabupaten					3.640.000,00					3.640.000,00	0,00	0,00
	Kain Batik Cirebonan, Spesifikasi: Bahan: Silk	20	Buah	182.000,00		3.640.000,00	20	Buah	182.000,00		3.640.000,00	0,00	0,00
	[-] Pakaian Batik peserta pawai Ta'aruf Kecamatan pada MTQ Kabupaten					7.644.000,00					7.644.000,00	0,00	0,00
	Kain Batik Cirebonan, Spesifikasi: Bahan: Silk	42	Buah	182.000,00		7.644.000,00	42	Buah	182.000,00		7.644.000,00	0,00	0,00
	[-] Batik Kecamatan Susukan Bersholawat					4.732.000,00					4.732.000,00	0,00	0,00
	Baju Batik Cirebonan, Spesifikasi: Bahan: Linen Silk / Organdi	13	Buah	364.000,00		4.732.000,00	13	Buah	364.000,00		4.732.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					23.835.000,00					16.825.000,00	(7.010.000,00)	(29,41)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					23.835.000,00					16.825.000,00	(7.010.000,00)	(29,41)
	[-] Jamuan makan kafilah dan official MTQ 20 Orang x 5 Hari x 2 Kali					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	200	OH	35.000,00		7.000.000,00	200	Orang / Kali	35.000,00		7.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Snack kafilah dan official MTQ 20 Orang x 5 Hari x 2 Kali					3.000.000,00					1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,00)
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	200	OH	15.000,00		3.000.000,00	100	Orang / Kali	15.000,00		1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,00)
	[-] Jamuan makan peserta pembinaan MTQ 17 Orang x 1 Kali					255.000,00						(255.000,00)	(100,00)
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	17	OH	15.000,00		255.000,00			15.000,00			(255.000,00)	(100,00)
	[-] Jamuan makan peserta pawai Ta'aruf Kecamatan pada MTQ Kabupaten 35 Orang x 1 Kali					1.225.000,00					1.225.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	35	OK	35.000,00		1.225.000,00	35	Orang / Kali	35.000,00		1.225.000,00	0,00	0,00
	[-] Snack peserta pembinaan MTQ 17 Orang x 1 Kali					255.000,00						(255.000,00)	(100,00)
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	17	OK	15.000,00		255.000,00			15.000,00			(255.000,00)	(100,00)
	[-] Persiapan Pelaksanaan MTQ 30 Orang x 1 Kali					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	30	OK	35.000,00		1.050.000,00	30	Orang / Kali	35.000,00		1.050.000,00	0,00	0,00
	[-] Pelaksanaan MTQ Tingkat Kabupaten 30 Orang x 1 Kali					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	30	OK	35.000,00		1.050.000,00	30	Orang / Kali	35.000,00		1.050.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	[-] Kecamatan Susukan Bersholawat Jamuan makan Kecamatan Susukan Bersholawat 100 Orang / 1 Kali					3.500.000,00						(3.500.000,00)	(100,00)
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	100	OK	35.000,00		3.500.000,00			35.000,00			(3.500.000,00)	(100,00)
	[-] Kecamatan Susukan Bersholawat Snack makan Kecamatan Susukan Bersholawat 100 Orang / 1 Kali					1.500.000,00						(1.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	100	OK	15.000,00		1.500.000,00			15.000,00			(1.500.000,00)	(100,00)
	[-] Rapat Pra Musrenbang 100 Orang x 1 Kali					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	100	Orang / Kali	35.000,00		3.500.000,00	100	Orang / Kali	35.000,00		3.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	100	Orang / Kali	15.000,00		1.500.000,00	100	Orang / Kali	15.000,00		1.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0075.	Belanja Pakaian Batik Tradisional											0,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Batik Tradisional											0,00	0,00
	[-] Pakaian Batik peserta pawai Ta'aruf Kecamatan pada MTQ Kabupaten											0,00	0,00
	Baju Batik Cirebonan, Spesifikasi: Bahan: Linen Silk / Organdi			364.000,00					364.000,00			0,00	0,00
	Kain Batik Cirebonan, Spesifikasi: Bahan: Silk			182.000,00					182.000,00			0,00	0,00
	Kain Batik Cirebonan, Spesifikasi: Bahan: Silk			182.000,00					182.000,00			0,00	0,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					55.150.400,00					56.249.600,00	1.099.200,00	1,99
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					34.800.000,00					40.650.000,00	5.850.000,00	16,81
5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.600.000,00					4.200.000,00	(400.000,00)	(8,70)
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.600.000,00					4.200.000,00	(400.000,00)	(8,70)
	[-] Honorarium Pembina Cabang / Golongan MTQ					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00	0,00
	Moderator, Spesifikasi: Moderator Eselon III / Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discussion/Kegiatan Sejenis	3	Orang / Kegiatan	400.000,00		1.200.000,00	3	Orang / Kegiatan	400.000,00		1.200.000,00	0,00	0,00
	[-] Honorarium Pembina Kecamatan Susukan Bersholawat					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Narasumber, Spesifikasi: Narasumber Non PNS (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis Maksimal 3 Jam)	2	OJ	1.500.000,00		3.000.000,00	2	Orang / Jam	1.500.000,00		3.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Honorarium Pembawa acara Kecamatan Susukan Bersholawat					400.000,00						(400.000,00)	(100,00)
	Honorarium Pembawa Acara, Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara	1	OK	400.000,00		400.000,00			400.000,00			(400.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.01.0028.	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					21.700.000,00					29.450.000,00	7.750.000,00	35,71
	[#] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					21.700.000,00					29.450.000,00	7.750.000,00	35,71
	[-] Pengadministrasi Perkantoran					21.700.000,00					29.450.000,00	7.750.000,00	35,71
	Pengadministrasi Perkantoran, Spesifikasi: b	14	OB	1.550.000,00		21.700.000,00	19	OB	1.550.000,00		29.450.000,00	7.750.000,00	35,71
5.1.02.02.01.0047.	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Hadroh Kecamatan Susukan Bersholawat					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan Acara Kesenian, Spesifikasi: Rebana / Marawis/ Hadroh	1	Group	7.000.000,00		7.000.000,00	1	Group	7.000.000,00		7.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0055.	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					1.500.000,00						(1.500.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					1.500.000,00						(1.500.000,00)	(100,00)
	[-] Pemotretan Kecamatan Susukan Bersholawat					1.500.000,00						(1.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Publikasi, Spesifikasi: Media Cetak Surat Kabar Lokal Ukuran 1/4 Halaman Hitam Putih	1	Per / Tayang	1.500.000,00		1.500.000,00			1.500.000,00			(1.500.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.02.	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					1.792.000,00					2.432.000,00	640.000,00	35,71
5.1.02.02.02.0005.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.568.000,00					2.128.000,00	560.000,00	35,71
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.568.000,00					2.128.000,00	560.000,00	35,71
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.568.000,00					2.128.000,00	560.000,00	35,71
	BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Non ASN	14	OB	112.000,00		1.568.000,00	19	OB	112.000,00		2.128.000,00	560.000,00	35,71
5.1.02.02.02.0006.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					98.000,00					133.000,00	35.000,00	35,71
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					98.000,00					133.000,00	35.000,00	35,71
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					98.000,00					133.000,00	35.000,00	35,71
	BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: Non ASN	14	OB	7.000,00		98.000,00	19	OB	7.000,00		133.000,00	35.000,00	35,71
5.1.02.02.02.0007.	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					126.000,00					171.000,00	45.000,00	35,71

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					126.000,00					171.000,00	45.000,00	35,71
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					126.000,00					171.000,00	45.000,00	35,71
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: Non ASN	14	OB	9.000,00		126.000,00	19	OB	9.000,00		171.000,00	45.000,00	35,71
5.1.02.02.04.	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					16.558.400,00					11.167.600,00	(5.390.800,00)	(32,56)
5.1.02.02.04.0022.	Belanja Sewa Electric Generating Set					1.890.000,00					1.890.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Electric Generating Set					1.890.000,00					1.890.000,00	0,00	0,00
	[-] Sewa Genset Kecamatan Susukan Bersholawat					1.890.000,00					1.890.000,00	0,00	0,00
	Sewa Genset 30 KVA, Spesifikasi: Sewa genset Harian termasuk BBM 30 KVA /8 jam	1	Unit	1.890.000,00		1.890.000,00	1	Unit	1.890.000,00		1.890.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0036.	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					2.600.000,00					2.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					2.600.000,00					2.600.000,00	0,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan MTQ Kecamatan Susukan					2.600.000,00					2.600.000,00	0,00	0,00
	Sewa Kendaraan Roda 4, Spesifikasi: Avanza/Xenia	4	Unit	650.000,00		2.600.000,00	4	Unit	650.000,00		2.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0117.	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					4.638.000,00					4.638.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					4.638.000,00					4.638.000,00	0,00	0,00
	[-] Sewa Tenda Kecamatan Susukan Bersholawat					4.638.000,00					4.638.000,00	0,00	0,00
	sewa tenda, Spesifikasi: full dekor kain VIP	30	M2	54.600,00		1.638.000,00	30	M2	54.600,00		1.638.000,00	0,00	0,00
	Panggung Rigging, Spesifikasi: M2 Per Hari	40	M2 / Per / Hari	75.000,00		3.000.000,00	40	M2 / Per / Hari	75.000,00		3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0126.	Belanja Sewa Meja Rapat Pejabat					449.600,00					449.600,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Meja Rapat Pejabat					449.600,00					449.600,00	0,00	0,00
	[-] Sewa Meja Kecamatan Susukan Bersholawat					449.600,00					449.600,00	0,00	0,00
	Sewa Meja, Spesifikasi: Meja persegi panjang ukuran 120 x 70 cm	4	Unit	112.400,00		449.600,00	4	Unit	112.400,00		449.600,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0128.	Belanja Sewa Kursi Rapat Pejabat					1.590.000,00					1.590.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Kursi Rapat Pejabat					1.590.000,00					1.590.000,00	0,00	0,00
	[-] Sewa Kursi Kecamatan Susukan Bersholawat					1.590.000,00					1.590.000,00	0,00	0,00
	Sewa Kursi, Spesifikasi: Kursi Chitose Lipat (polos)	300	Buah	5.300,00		1.590.000,00	300	Buah	5.300,00		1.590.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0132.	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					5.390.800,00						(5.390.800,00)	(100,00)
	[#] Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					5.390.800,00						(5.390.800,00)	(100,00)
	[-] Sewa Sound System MTQ					2.695.400,00						(2.695.400,00)	(100,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Sewa Sound System, Spesifikasi: 1.000 - 2.000 watt/ kualitas suara baik Per Hari	1	Set	2.695.400,00		2.695.400,00			2.695.400,00			(2.695.400,00)	(100,00)
	[-] Sewa Sound System Kecamatan Susukan Bersholawat					2.695.400,00						(2.695.400,00)	(100,00)
	Sewa Sound System, Spesifikasi: 1.000 - 2.000 watt/ kualitas suara baik Per Hari	1	Set	2.695.400,00		2.695.400,00			2.695.400,00			(2.695.400,00)	(100,00)
5.1.02.02.05.	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.05.0050.	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Sewa Pondokan Kafilah MTQ					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja sewa Rumah/gedung/Gudang/kantor/tempat , Spesifikasi: Biaya Sewa Ruangan untuk Rumah/gedung/Gudang/kantor/tempat	2	Unit	1.000.000,00		2.000.000,00	2	Bulan	1.000.000,00		2.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					13.525.000,00					7.725.000,00	(5.800.000,00)	(42,88)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					13.525.000,00					7.725.000,00	(5.800.000,00)	(42,88)
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					13.525.000,00					7.725.000,00	(5.800.000,00)	(42,88)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					13.525.000,00					7.725.000,00	(5.800.000,00)	(42,88)
	[-] Uang Saku Kafilah dan Official MTQ Kecamatan 20 Orang x 5 Hari x 1 Kali					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00	0,00
	Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport bagi Peserta Pertemuan Tk. Kabupaten	100	Orang / Kali	75.000,00		7.500.000,00	100	Orang / Hari	75.000,00		7.500.000,00	0,00	0,00
	[-] Uang Saku Peserta Pembinaan MTQ Tingkat Kecamatan 42 Orang x 1 Kali					3.150.000,00					225.000,00	(2.925.000,00)	(92,86)
	Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport bagi Peserta Pertemuan Tk. Kabupaten	42	OK	75.000,00		3.150.000,00	3	Orang / Hari	75.000,00		225.000,00	(2.925.000,00)	(92,86)
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota					375.000,00						(375.000,00)	(100,00)
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	3	OH	125.000,00		375.000,00			125.000,00			(375.000,00)	(100,00)
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota Kecamatan Susukan Bersholawat					625.000,00						(625.000,00)	(100,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	5	OK	125.000,00		625.000,00			125.000,00			(625.000,00)	(100,00)
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Musrembang					1.875.000,00						(1.875.000,00)	(100,00)
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	15	Orang / Kali	125.000,00		1.875.000,00			125.000,00			(1.875.000,00)	(100,00)
JUMLAH						113.863.800,00					100.553.900,00	(13.309.900,00)	(11,69)
Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan				<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP. NIP. 19750812 199603 1 002</div>									
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan											
Januari	8.731.000,00	8.731.000,00											
Pebruari	3.356.000,00	3.356.000,00											
Maret	3.731.000,00	3.731.000,00											
April	3.356.000,00	3.356.000,00											
Mei	3.356.000,00	3.356.000,00											
Juni	3.981.000,00	3.981.000,00											
Juli	85.852.800,00	85.852.800,00											
Agustus	0,00	0,00											
September	375.000,00	375.000,00											
Oktober	375.000,00	375.000,00											
Nopember	375.000,00	375.000,00											
Desember	375.000,00	(12.934.900,00)											
Jumlah	113.863.800,00	100.553.900,00											

Sumber, 09 Pebruari 2026


CAMAT SUSUKAN,

AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP.
NIP. 19750812 199603 1 002

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					17.999.800,00					17.999.800,00	0,00	0,00
5.1.	BELANJA OPERASI					17.999.800,00					17.999.800,00	0,00	0,00
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					17.999.800,00					17.999.800,00	0,00	0,00
5.1.02.01.	Belanja Barang					16.999.800,00					16.999.800,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					16.999.800,00					16.999.800,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.109.300,00					1.109.300,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.109.300,00					1.109.300,00	0,00	0,00
	[-] Spanduk					258.900,00					258.900,00	0,00	0,00
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 340, Cina	3	Meter	86.300,00		258.900,00	3	Meter	86.300,00		258.900,00	0,00	0,00
	[-] Ballpoint Gel					141.000,00					141.000,00	0,00	0,00
	Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru	15	Buah	9.400,00		141.000,00	15	Buah	9.400,00		141.000,00	0,00	0,00
	[-] Penggaris Besi					100.800,00					100.800,00	0,00	0,00
	Penggaris Besi, Spesifikasi: 30 cm	9	Buah	11.200,00		100.800,00	9	Buah	11.200,00		100.800,00	0,00	0,00
	[-] Pensil 2B					51.000,00					51.000,00	0,00	0,00
	Pensil 2B, Spesifikasi: -	10	Buah	5.100,00		51.000,00	10	Buah	5.100,00		51.000,00	0,00	0,00
	[-] Ordner					317.600,00					317.600,00	0,00	0,00
	Ordner, Spesifikasi: uk. A4 / F4	8	Buah	39.700,00		317.600,00	8	Buah	39.700,00		317.600,00	0,00	0,00
	[-] Foto copy F4					240.000,00					240.000,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	800	Lembar	300,00		240.000,00	800	Lembar	300,00		240.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					910.500,00					910.500,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					910.500,00					910.500,00	0,00	0,00
	[-] PKK Kecamatan Susukan Kertas					542.500,00					542.500,00	0,00	0,00
	Kertas HVS F4 80 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	5	Rim	61.700,00		308.500,00	5	Rim	61.700,00		308.500,00	0,00	0,00
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	4	Rim	58.500,00		234.000,00	4	Rim	58.500,00		234.000,00	0,00	0,00
	[-] PKK Kecamatan Susukan penjilidan					368.000,00					368.000,00	0,00	0,00
	Penjilidan menggunakan lakban, Spesifikasi: Uk. Standar ± (50 - 200 lbr)	20	Buah	18.400,00		368.000,00	20	Buah	18.400,00		368.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.980.000,00					14.980.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.980.000,00					14.980.000,00	0,00	0,00
	[-] PKK Kecamatan Susukan Kegiatan Sosialisasi Pola Asuh Anak dan Remaja Pokja I PKK 72 Orang / 1 Kali					2.100.000,00					2.100.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	60	OK	35.000,00		2.100.000,00	60	Orang / Kali	35.000,00		2.100.000,00	0,00	0,00
	[-] PKK Kecamatan Susukan Kegiatan Sosialisasi UP2K Pokja II PKK 72 Orang / 1 Kali					2.520.000,00					2.520.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	72	OK	35.000,00		2.520.000,00	72	Orang / Kali	35.000,00		2.520.000,00	0,00	0,00
	[-] PKK Kecamatan Susukan Kegiatan Sosialisasi Hatinya PKK Pokja III PKK 72 Orang / 1 Kali					2.520.000,00					2.520.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	72	OK	35.000,00		2.520.000,00	72	Orang / Kali	35.000,00		2.520.000,00	0,00	0,00
	[-] PKK Kecamatan Susukan Kegiatan Sosialisasi PHBS Pokja IV PKK 72 Orang / 1 Kali					2.520.000,00					2.520.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	72	OK	35.000,00		2.520.000,00	72	Orang / Kali	35.000,00		2.520.000,00	0,00	0,00
	[-] PKK Kecamatan Susukan Binwil PKK Tingkat Kecamatan 72 Orang x 1 Kali					2.520.000,00					2.520.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	72	OK	35.000,00		2.520.000,00	72	Orang / Kali	35.000,00		2.520.000,00	0,00	0,00
	[-] PKK Kecamatan Susukan Binwil PKK Tingkat Kabupaten 80 Orang x 1 Kali					2.800.000,00					2.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	80	OK	35.000,00		2.800.000,00	80	Orang / Kali	35.000,00		2.800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Zona I Binwil PKK Tingkat Kabupaten 2 Orang / 4 Hari					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	0,00


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	8	Orang / Hari	125.000,00		1.000.000,00	8	Orang / Hari	125.000,00		1.000.000,00	0,00	0,00
JUMLAH						17.999.800,00					17.999.800,00	0,00	0,00
Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan					<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP. NIP. 19750812 199603 1 002</div>								
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan											
Januari	17.999.800,00	17.999.800,00											
Pebruari	0,00	0,00											
Maret	0,00	0,00											
April	0,00	0,00											
Mei	0,00	0,00											
Juni	0,00	0,00											
Juli	0,00	0,00											
Agustus	0,00	0,00											
September	0,00	0,00											
Oktober	0,00	0,00											
Nopember	0,00	0,00											
Desember	0,00	0,00											
Jumlah	17.999.800,00	17.999.800,00											

	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025		
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan : Bidang Urusan : Program : Sasaran Program : Capaian Program :	7. UNSUR KEWILAYAHAN 7.01. KECAMATAN 7.01.04. PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM Meningkatkan Penyelenggaraan Pembinaan Pemerintahan Desa dan Koordinasi Ketertiban Umum Tolok Ukur: Persentase jumlah Pelanggar Perda yang ditangani/dikoordinasikan oleh kecamatan Target (Sebelum Perubahan): 80 Persen Target (Setelah Perubahan): 80 Persen		
Kegiatan : Organisasi : Unit : Jumlah Tahun 2024 : Jumlah Tahun 2025 : Jumlah Tahun 2026 :	7.01.04.2.02. Koordinasi Penerapan dan Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN Rp. 0,00,- (Rupiah) Rp. 42.338.900,00,- (Empat Puluh Dua Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Delapan Ribu Sembilan Ratus Rupiah) Rp. 80.000.000,00,- (Delapan Puluh Juta Rupiah)		
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Persentase jumlah Pelanggar Perda yang ditangani/dikoordinasikan oleh kecamatan	80 Persen	80 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 36.990.800,00,-	Rp. 42.338.900,00,-
Keluaran	Jumlah Koordinasi Penerapan dan Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	1 Jenis	1 Jenis
Hasil	Cakupan Pelaksanaan Urusan Ketentraman dan Ketertiban Umum	98.12 Persen	98.12 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	Meningkatnya Integrasi perencanaan, penganggaran, pengawasan dan pelaporan		
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah			
Sub Kegiatan : Sumber Pendanaan : Lokasi : Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :	7.01.04.2.02.0001. Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia PBBP2, Pjk Reklame Jalan Raya Ki Bagus Rangin No 02 (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan) Tolok Ukur: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025		
	Target (Sebelum Perubahan): 12 Laporan	Target (Setelah Perubahan): 12 Laporan	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					36.990.800,00					42.338.900,00	5.348.100,00	14,46
5.1.	BELANJA OPERASI					36.990.800,00					42.338.900,00	5.348.100,00	14,46
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					36.990.800,00					42.338.900,00	5.348.100,00	14,46
5.1.02.01.	Belanja Barang					7.598.800,00					5.356.900,00	(2.241.900,00)	(29,50)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					7.598.800,00					5.356.900,00	(2.241.900,00)	(29,50)
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.298.800,00					946.900,00	(351.900,00)	(27,09)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.298.800,00					946.900,00	(351.900,00)	(27,09)
	[-] Spanduk					690.400,00					690.400,00	0,00	0,00
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 340, Cina	8	Meter	86.300,00		690.400,00	8	Meter	86.300,00		690.400,00	0,00	0,00
	[-] Foto copy F4					608.400,00					256.500,00	(351.900,00)	(57,84)
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	2028	Lembar	300,00		608.400,00	855	Lembar	300,00		256.500,00	(351.900,00)	(57,84)
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.300.000,00					4.410.000,00	(1.890.000,00)	(30,00)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.300.000,00					4.410.000,00	(1.890.000,00)	(30,00)
	[-] Rapat Bidang Trantib 36 Orang / 2 Kali					2.520.000,00					630.000,00	(1.890.000,00)	(75,00)
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	72	Orang / Bulan	35.000,00		2.520.000,00	18	Orang / Kali	35.000,00		630.000,00	(1.890.000,00)	(75,00)
	[-] Rapat Pembinaan Linmas 36 Orang / 1 Kali					1.260.000,00					1.260.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	36	Orang / Bulan	35.000,00		1.260.000,00	36	Orang / Kali	35.000,00		1.260.000,00	0,00	0,00
	[-] Rapat Koordinasi Kegiatan Hari 17 Agustus 1945 36 Orang / 1 Kali					1.260.000,00					1.260.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	36	Orang / Bulan	35.000,00		1.260.000,00	36	Orang / Kali	35.000,00		1.260.000,00	0,00	0,00
	[-] Rapat Koordinasi Kegiatan Hari Lebaran Idul Fitri 36 Orang / 1 Kali					1.260.000,00					1.260.000,00	0,00	0,00
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	36	Orang / Bulan	35.000,00		1.260.000,00	36	Orang / Kali	35.000,00		1.260.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					26.292.000,00					35.682.000,00	9.390.000,00	35,71
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					24.500.000,00					33.250.000,00	8.750.000,00	35,71
5.1.02.02.01.0028.	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					24.500.000,00					33.250.000,00	8.750.000,00	35,71
	[#] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					24.500.000,00					33.250.000,00	8.750.000,00	35,71

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	[-] Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat 2 Orang / 12 Bulan					24.500.000,00					33.250.000,00	8.750.000,00	35,71
	Pengadministrasi Perkantoran, Spesifikasi: d	14	OB	1.750.000,00		24.500.000,00	19	OB	1.750.000,00		33.250.000,00	8.750.000,00	35,71
5.1.02.02.02.	Belanja luran Jaminan/Asuransi					1.792.000,00					2.432.000,00	640.000,00	35,71
5.1.02.02.02.0005.	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.568.000,00					2.128.000,00	560.000,00	35,71
	[#] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.568.000,00					2.128.000,00	560.000,00	35,71
	[-] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.568.000,00					2.128.000,00	560.000,00	35,71
	BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Non ASN	14	OB	112.000,00		1.568.000,00	19	OB	112.000,00		2.128.000,00	560.000,00	35,71
5.1.02.02.02.0006.	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					98.000,00					133.000,00	35.000,00	35,71
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					98.000,00					133.000,00	35.000,00	35,71
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					98.000,00					133.000,00	35.000,00	35,71
	BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: Non ASN	14	OB	7.000,00		98.000,00	19	OB	7.000,00		133.000,00	35.000,00	35,71
5.1.02.02.02.0007.	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					126.000,00					171.000,00	45.000,00	35,71
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					126.000,00					171.000,00	45.000,00	35,71
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					126.000,00					171.000,00	45.000,00	35,71
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: Non ASN	14	OB	9.000,00		126.000,00	19	OB	9.000,00		171.000,00	45.000,00	35,71
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					3.100.000,00					1.300.000,00	(1.800.000,00)	(58,06)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					3.100.000,00					1.300.000,00	(1.800.000,00)	(58,06)
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					3.100.000,00					1.300.000,00	(1.800.000,00)	(58,06)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					3.100.000,00					1.300.000,00	(1.800.000,00)	(58,06)
	[-] Ke Desa 2 Orang / 10 Hari					600.000,00					300.000,00	(300.000,00)	(50,00)
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Besaran Tarif Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah untuk wilayah dalam Kecamatan/antar desa (Jarak 5-10 Km dari Tempat asal ke Tempat Tujuan)	20	Orang / Bulan	30.000,00		600.000,00	10	Orang / Hari	30.000,00		300.000,00	(300.000,00)	(50,00)
	[-] Ke Zona I 2 Orang / 10 Hari					2.500.000,00					1.000.000,00	(1.500.000,00)	(60,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	20	Orang / Bulan	125.000,00		2.500.000,00	8	Orang / Hari	125.000,00		1.000.000,00	(1.500.000,00)	(60,00)
JUMLAH						36.990.800,00					42.338.900,00	5.348.100,00	14,46
Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan					<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP. NIP. 19750812 199603 1 002</div>								
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan											
Januari	4.006.000,00	4.006.000,00											
Pebruari	5.266.000,00	5.266.000,00											
Maret	4.310.200,00	4.310.200,00											
April	4.006.000,00	4.006.000,00											
Mei	5.266.000,00	5.266.000,00											
Juni	4.351.200,00	4.351.200,00											
Juli	4.006.000,00	4.006.000,00											
Agustus	1.814.200,00	1.814.200,00											
September	250.000,00	250.000,00											
Oktober	1.855.200,00	1.855.200,00											
Nopember	300.000,00	300.000,00											
Desember	1.560.000,00	6.908.100,00											
Jumlah	36.990.800,00	42.338.900,00											

	RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKPA-RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2025		
Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan : Bidang Urusan : Program : Sasaran Program : Capaian Program :	7. UNSUR KEWILAYAHAN 7.01. KECAMATAN 7.01.05. PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM Meningkatkan Penyelenggaraan Pembinaan Pemerintahan Desa dan Koordinasi Ketertiban Umum Tolok Ukur: Persentase jumlah Pelanggar Perda yang ditangani/dikoordinasikan oleh kecamatan Target (Sebelum Perubahan): 80 Persen Target (Setelah Perubahan): 80 Persen		
Kegiatan : Organisasi : Unit : Jumlah Tahun 2024 : Jumlah Tahun 2025 : Jumlah Tahun 2026 :	7.01.05.2.01. Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN 7-1.0-0.0-0.29. KECAMATAN SUSUKAN Rp. 0,00,- (Rupiah) Rp. 39.605.500,00,- (Tiga Puluh Sembilan Juta Enam Ratus Lima Ribu Lima Ratus Rupiah) Rp. 80.000.000,00,- (Delapan Puluh Juta Rupiah)		
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Persentase jumlah Pelanggar Perda yang ditangani/dikoordinasikan oleh kecamatan	80 Persen	80 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 49.999.800,00,-	Rp. 39.605.500,00,-
Keluaran	Jumlah Jenis Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah	2 Jenis	2 Jenis
Hasil	Cakupan Pelaksanaan Urusan pemerintahan umum yang dilaksanakan	81 Persen	81 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	Meningkatnya Integrasi perencanaan, penganggaran, pengawasan dan pelaporan		
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah			
Sub Kegiatan : Sumber Pendanaan : Lokasi : Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :	7.01.05.2.01.0001. Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia DAU Jln Raya Kibagus Rangin (Desa Bojong kulon - Kecamatan susukan) Tolok Ukur: Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia Target (Sebelum Perubahan): 500 Orang Target (Setelah Perubahan): 500 Orang Mulai: 01 Januari 2025, Sampai: 31 Desember 2025		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	BELANJA DAERAH					49.999.800,00					39.605.500,00	(10.394.300,00)	(20,79)
5.1.	BELANJA OPERASI					49.999.800,00					39.605.500,00	(10.394.300,00)	(20,79)
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa					49.999.800,00					39.605.500,00	(10.394.300,00)	(20,79)
5.1.02.01.	Belanja Barang					34.804.400,00					29.485.500,00	(5.318.900,00)	(15,28)
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis					34.804.400,00					29.485.500,00	(5.318.900,00)	(15,28)
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.644.000,00					1.853.500,00	(790.500,00)	(29,90)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.644.000,00					1.853.500,00	(790.500,00)	(29,90)
	[-] Spanduk Peringatan Hari Besar Nasional					1.726.000,00					1.726.000,00	0,00	0,00
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 340, Cina	20	Meter	86.300,00		1.726.000,00	20	Meter	86.300,00		1.726.000,00	0,00	0,00
	[-] Ballpoint Peringatan Hari Besar Nasional					255.000,00					127.500,00	(127.500,00)	(50,00)
	Ballpoint, Spesifikasi: V 5	6	Pak	42.500,00		255.000,00	3	Pak	42.500,00		127.500,00	(127.500,00)	(50,00)
	[-] Foto Copy Peringatan Hari Besar Nasional					663.000,00						(663.000,00)	(100,00)
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	2210	Lembar	300,00		663.000,00			300,00			(663.000,00)	(100,00)
5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					110.400,00					92.000,00	(18.400,00)	(16,67)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					110.400,00					92.000,00	(18.400,00)	(16,67)
	[-] Penjilidan Peringatan Hari Besar Nasional					110.400,00					92.000,00	(18.400,00)	(16,67)
	Penjilidan menggunakan lakban, Spesifikasi: Uk. Standar ± (50 - 200 lbr)	6	Buah	18.400,00		110.400,00	5	Buah	18.400,00		92.000,00	(18.400,00)	(16,67)
5.1.02.01.01.0039.	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					17.000.000,00					17.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					17.000.000,00					17.000.000,00	0,00	0,00
	[-] Pakaian Paskibraka 17 Stel					17.000.000,00					17.000.000,00	0,00	0,00
	Pakaian Paskibra, Spesifikasi: Pakaian dan atribut	17	Stel	1.000.000,00		17.000.000,00	17	Stel	1.000.000,00		17.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.050.000,00					10.540.000,00	(4.510.000,00)	(29,97)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.050.000,00					10.540.000,00	(4.510.000,00)	(29,97)
	[-] Pelatihan Paskibraka 19 Orang x 2 Kali x 7 Hari					13.300.000,00					8.790.000,00	(4.510.000,00)	(33,91)
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	266	OK	15.000,00		3.990.000,00	82	Orang / Kali	15.000,00		1.230.000,00	(2.760.000,00)	(69,17)
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	266	OK	35.000,00		9.310.000,00	216	Orang / Kali	35.000,00		7.560.000,00	(1.750.000,00)	(18,80)
	[-] Pelaksanaan Peringatan Hari Besar Nasional 50 Orang x 1 Kali x 1 Hari					1.750.000,00					1.750.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	50	OK	35.000,00		1.750.000,00	50	Orang / Kali	35.000,00		1.750.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0077.	Belanja Pakaian Paskibraka											0,00	0,00
	[#] Belanja Pakaian Paskibraka											0,00	0,00
	[-] Pakaian Paskibraka 17 Stel											0,00	0,00
	Pakaian Paskibra, Spesifikasi: Pakaian dan atribut			1.000.000,00					1.000.000,00			0,00	0,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa					10.235.400,00					7.140.000,00	(3.095.400,00)	(30,24)
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor					7.540.000,00					7.140.000,00	(400.000,00)	(5,31)
5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					3.700.000,00					3.300.000,00	(400.000,00)	(10,81)
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					3.700.000,00					3.300.000,00	(400.000,00)	(10,81)
	[-] Narasumber Upacara Peringatan Hari Besar Nasional 2 Orang / 2 Kegiatan					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00	0,00
	Narasumber/ Pembahas, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis	4	OK	600.000,00		2.400.000,00	4	Orang / Jam	600.000,00		2.400.000,00	0,00	0,00
	[-] Narasumber Pembawa Acara Upacara Peringatan Hari Besar Nasional 1 Orang / 2 Kegiatan					800.000,00					400.000,00	(400.000,00)	(50,00)
	Honorarium Pembawa Acara, Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara	2	OK	400.000,00		800.000,00	1	Orang / Kegiatan	400.000,00		400.000,00	(400.000,00)	(50,00)
	[-] Narasumber Moderator Peringatan Hari Besar Nasional 1 Orang / 2 Kegiatan					500.000,00					500.000,00	0,00	0,00
	Moderator, Spesifikasi: Moderator Non ASN pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis	2	Orang / Kegiatan	250.000,00		500.000,00	2	Orang / Kegiatan	250.000,00		500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0071.	Belanja Lembur					3.840.000,00					3.840.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Lembur					3.840.000,00					3.840.000,00	0,00	0,00
	[-] Peringatan Hari Besar Nasiona Uang Lembur Non PNS 20 Orang x 4 Jam x 4 Hari					3.840.000,00					3.840.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Uang Lembur Non ASN, Spesifikasi: Uang Lembur Non PNS	320	Orang / Jam	12.000,00		3.840.000,00	320	Orang / Jam	12.000,00		3.840.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					2.695.400,00						(2.695.400,00)	(100,00)
5.1.02.02.04.0132.	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					2.695.400,00						(2.695.400,00)	(100,00)
	[#] Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					2.695.400,00						(2.695.400,00)	(100,00)
	[-] Sewa Sound System 1 Set					2.695.400,00						(2.695.400,00)	(100,00)
	Sewa Sound System, Spesifikasi: 1.000 - 2.000 watt/ kualitas suara baik Per Hari	1	Set	2.695.400,00		2.695.400,00			2.695.400,00			(2.695.400,00)	(100,00)
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas					4.960.000,00					2.980.000,00	(1.980.000,00)	(39,92)
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					4.960.000,00					2.980.000,00	(1.980.000,00)	(39,92)
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					4.960.000,00					2.980.000,00	(1.980.000,00)	(39,92)
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					4.960.000,00					2.980.000,00	(1.980.000,00)	(39,92)
	[-] Peringatan Hari Besar Nasiona Uang Lembur Non PNS 20 Orang x 4 Jam x 4 Hari					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00	0,00
	Uang Pengganti Transport, Spesifikasi: Uang Saku Pengganti Transport Bagi Peserta Pertemuan Tk. Kecamatan	50	OH	50.000,00		2.500.000,00	50	Orang / Hari	50.000,00		2.500.000,00	0,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Desa 3 Orang / 8 Hari					960.000,00					480.000,00	(480.000,00)	(50,00)
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Besaran Tarif Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah untuk wilayah dalam Kecamatan/antar desa (Jarak lebih dari 10-20 Km dari Tempat asal ke Tempat Tujuan)	24	OH	40.000,00		960.000,00	12	Orang / Hari	40.000,00		480.000,00	(480.000,00)	(50,00)
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota 2 Orang / 6 Hari					1.500.000,00						(1.500.000,00)	(100,00)
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	12	Orang / Hari	125.000,00		1.500.000,00			125.000,00			(1.500.000,00)	(100,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefi sien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
JUMLAH						49.999.800,00					39.605.500,00	(10.394.300,00)	(20,79)
Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan						<div>Sumber, 09 Pebruari 2026</div> <div>CAMAT SUSUKAN,</div> <div><u>AUGUST PENTRISTIANTO, SSTP.</u> NIP. 19750812 199603 1 002</div>							
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan											
Januari	125.000,00	125.000,00											
Pebruari	125.000,00	125.000,00											
Maret	125.000,00	125.000,00											
April	125.000,00	125.000,00											
Mei	125.000,00	125.000,00											
Juni	125.000,00	125.000,00											
Juli	17.125.000,00	17.125.000,00											
Agustus	31.499.800,00	31.499.800,00											
September	125.000,00	125.000,00											
Oktober	125.000,00	125.000,00											
Nopember	125.000,00	125.000,00											
Desember	250.000,00	(10.144.300,00)											
Jumlah	49.999.800,00	39.605.500,00											